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فرماندار میناب :

میناب قربانی قاچاق سوخت است
   خبر اختصاصی // فرماندار میناب گفت :میناب قربانی قاچاق سوخت است. 

   به گزارش خبرنگار دریا؛ مجید سلحشور روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: 
میناب مقصد سوخت است و از شهرهای مختلف جنوب استان کرمان، قاچاقچیان سوخت را به 

خوریات میناب و سیریک می آورند و این موضوع باعث ناامنی این منطقه نیز  شده است. 
  سلحشور با اشاره به افزایش کشفیات سوخت در میناب و قدردانی از دستگاه قضایی و نیروی 
انتظامی و مرزبانی ، از افزایش ایست بازرسی ها جهت کنترل ترددها خبر داد و اظهار داشت: 
قاچاق سوخت موضوعی ملی است و نیاز به مشارکت دستگاه های مختلف در این حوزه است؛ 
زیرا شهروندان نیز از وضعیت فعلی معذب هستند. وی در خصوص دلیل افزایش قاچاق سوخت 
خاطرنشان کرد : حاشیه سود بالایی که قاچاق سوخت دارد، باعث شده است این پدیده خلاف قانون 

افزایش یابد. سلحشور بحث جمع آوری  و محدودیت دراختیار گذاشتن کارت های سوخت در 
جایگاه ها را موضوعی کشوری خواند که البته در کاهش قاچاق سوخت اثرگذار است. 

  وی گفت: در میناب نیز جهت کاستن از صف های طولانی، کارت های سوخت در روزها از  
جایگاه ها جمع آوری شده و در برخی جایگاه ها وشب ها به کسانی که به هر دلیل کارت سوخت 

ندارند، با کارت آزاد، سوخت برای خودروهای شان عرضه می شود. 
  سلحشور معاش و بیکاری را در  سوق یافتن نوجوانان به قاچاق سوخت را کذب خواند و گفت: 
نوجوان در این سن و سال بایستی درس بخواند و زمان کار کردنش نیست. وی در خصوص 
بازماندگان از تحصیل دانش آموز در این شهرستان گفت : در شورای آموزش و پرورش این 

شهرستان تصمیماتی با همراهی دستگاه های فرهنگی در این بخش اتخاذ شده است.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

مصرف برق در هرمزگان 
شدت گرفت

طی جلسه ای در شورای شهر بندرعباس رقم خورد
»گذر کودک« طرح پیشنهادی

 کانون پرورش فکری برای 
اوقات فراغت کودکان و نوجوانان

2

2

2

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبرداد

25 هزار واجدشرایط 
نهضت ملی  مسکن 

در هرمزگان

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان 

مرکز خدمات مشاوره 
فناورانه شیلات و 

آبزی پروری افتتاح شد
8

یک کارمند اخراجی 
در هرمزگان کلاهبردار حرفه ای

 از کار درآمد

نیروگاه  مدیرعامل   // گروه خبر   
واحد  مدار شدن  وارد  از  بندرعباس 
از  پس  نیروگاه،  این  دوگازی  شماره 
تعمیرات فشرده ۵ ساعته و اتصال به 

شبکه سراسری برق خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، »داریوش 
محمودی« عنوان کرد: این واحد گازی که 
به دلیل تعویض فیلترهای هوای ژنراتور و 
بالابودن دمای کلمپ بوشینگ سر کابل فاز 
T باهماهنگی دیسپاچینگ ملی از مدار 
خارج شده بود، پس از ۵ ساعت تعمیرات 
فشرده باتلاش متخصصان وارد مدار تولید 
شد. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: 

در این عملیات تعویض پیش فیلتر و 
سرویس فیلترهای هوای ژنراتور، سرویس 
و آچارکشی بوشینگ سر کابل، شستشوی 
بوشینگ های ترانس اصلی و مقره های 
نگهدارنده، توری دو سمت ورودی هوا 
به اتاق فیلتر کمپرسور، شستشوی توری 
استرینر  رادیاتور آب خنک کن، سرویس 
خط لوله هیدرولیک و بازدید از کانال 
مسیر هوای ژنراتور، با ۵ ساعت کار فشرده 
و با برنامه ریزی معاونت مهندسی و تلاش 
معاونت های تولید، نگهداری و تعمیرات 
و پشتیبانی بخش های ستادی، توسط تیم 

تعمیرات باموفقیت انجام شد.

محمودی تصریح کرد: هدف از این 
برنامه ریزی، کسب آمادگی لازم واحد، 
تامین بار شبکه سراسری برق کشور و کمک 

به پایداری تولید بود.

حاشیه سود بالایی که قاچاق سوخت دارد، باعث شده است این پدیده خلاف قانون افزایش یابد

پس از ۵ ساعت تعمیرات فشرده؛ 

واحد شماره دو گازی نیروگاه بندرعباس وارد مدار شد

    

  گروه خبر // رئیس پلیس گذرنامه فراجا از صدور گذرنامه 
زیارتی برای زائران اربعین حسینی )ع( خبر داد و گفت: 
این گذرنامه در راستای سفر زیارتی آسان و ارزان با هزینه 
پائین تر از گذرنامه بین المللی و با اعتبار ۵ ساله صادر 

خواهد شد. 
  سردار علی ذوالقدری رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه انتظامی 
کشور در گفت وگو با فارس در خصوص آخرین روند صدور 
گذرنامه اظهار داشت: در حال حاضر روند صدور گذرنامه از 
طریق درخواست متقاضیان در دفاتر پلیس + 10 و سپس چاپ 
گذرنامه و ارسال توسط پست به در منازل میانگین پنج روز طول 
می کشد. رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه انتظامی کشور با بیان 
این مطلب که تعداد تقاضای صدور گذرنامه در روزهای اخیر 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته حدود 70 درصد افزایش 
داشته است، از هماهنگی با مقام عراقی در بحث صدور گذرنامه 
زیارتی خبر داد.وی گفت: با هماهنگی انجام شده ان شاالله برای 
اربعین امسال زائران می توانند برای تردد به کشور عراق از 

گذرنامه زیارتی استفاده کنند.
  سردار ذوالقدری به ویژگی های گذرنامه زیارتی اشاره و اعلام 
کرد: گذرنامه زیارتی با اعتبار پنج ساله، تعداد صفحات کمتر و 

هزینه به مراتب خیلی پائین تر از گذرنامه بین المللی فقط در 
راستای سفر زیارتی سهل و آسان و ارزان، مراحل چاپ اولیه را 
گذرانده و در حال حاضر نسخه آزمایشی آن صادر شده است و 
ان شاالله بعد از گذراندن مراحل مختلف با اطلاع رسانی به مردم 
نسبت به صدور عمومی آن اقدام می شود. وی اظهار امیدواری 

کرد که گذرنامه زیارتی برای اربعین امسال مهیا شود. 
  رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه انتظامی کشور با بیان این 
مطلب که گذرنامه عادی بین المللی برای سفرهای خارجی و 
حتی زیارتی اعتبار خود را دارند، صدور گذرنامه زیارتی را در 
راستای اعطای تسهیلات به افرادی که فقط متقاضی سفر زیارتی 

هستند دانست.
  سردار ذوالقدری به ارسال یک میلیون و 300 هزار پیامک 
به افرادی که اعتبار گذرنامه هایشان منقضی شده، خبر داد 
و گفت: 9۵0 هزار نفر افرادی بودند که اعتبار گذرنامه شان 
منقضی شده و بقیه پیامک ها نیز به افرادی ارسال شد که در سه 
چهار سال گذشته در ایام اربعین به کشور عراق سفر داشته اند 
که با این پیامک ها به افراد اطلاع رسانی شده که با توجه به 
 انقضای اعتبار گذرنامه خود برای درخواست صدور، هم اینک

 اقدام کنند.

رئیس پلیس گذرنامه فراجا: 

گذرنامه زیارتی با اعتبار ۵ ساله و هزینه کمتر صادر می شود

آیت الله خامنه ای  // حضرت  گروه خبر 
رهبرمعظم انقلاب اسلامی صبح دیروز  در 
دیدار آقای »هیثم بن طارق آل سعید« 
سلطان عمان و هیات همراه، روابط ایران و 
عمان را روابطی دیرینه و ریشه دار و خوب 
خواندند و گفتند: ما معتقدیم گسترش 
روابط دوکشور در همه زمینه ها، به نفع هر 

دو طرف است.
  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 

رهبری؛ ایشان با اشاره به مذاکرات طرف های 
ایرانی و عمانی، خاطر نشان کردند: نکته مهم 
آن است که این مذاکرات تا رسیدن به نتایج 
محسوس، به صورت جدی پیگیری شود ودر 

نهایت ارتباطات گسترش یابد.
  رهبر انقلاب اسلامی به موضوع خطر حضور 
رژیم صهیونیستی در منطقه نیز اشاره کردند و 
افزودند: سیاست رژیم صهیونیستی و پشتیبانان 
آن، ایجاد اختلاف و نبود آرامش در منطقه 
است، بنابراین همه کشورهای منطقه باید به این 

موضوع توجه داشته باشند.
  حضرت آیت الله خامنه ای خاطر نشان کردند: 
افزایش همکاری عمان و ایران حائز اهمیت 
است زیرا دوکشور در آبراه بسیار مهم تنگه 

هرمز دارای اشتراک هستند.
  رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اظهارات 
سلطان عمان مبنی بر تمایل مصر برای از 
سرگیری روابط با جمهوری اسلامی ایران، 
تاکید کردند: ما از این موضع استقبال می کنیم و 

مشکلی در این زمینه نداریم.
  حضرت آیت الله خامنه ای درخصوص اظهار 
خرسندی سلطان عمان از آغاز روابط مجدد 
ایران و عربستان گفتند: این موضوعات نتیجه 
سیاست خوب دولت جناب آقای رئیسی 
برای گسترش و تقویت روابط با همسایگان و 

کشورهای منطقه است.
ایشان در پایان اظهار امیدواری کردند با گسترش 
ارتباطات دولت ها، امت اسلامی شوکت و 

عظمت خود را بازیابد و درکنار هم قرارگرفتن 
ظرفیت ها و امکانات کشورهای اسلامی، به نفع 
همه ملت ها، کشورها و دولت های اسلامی باشد.

در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای 
»هیثم بن طارق آل سعید« سلطان عمان با 
ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب 
اسلامی، سیاست عمان را گسترش روابط با 
همسایگان به ویژه جمهوری اسلامی ایران خواند 
و گفت: در مذاکرات تهران، درمورد عرصه های 
مختلف همکاری، گفت وگو و تبادل نظر شد 
و امیدواریم با استمرار این گفتگوها، روابط 
دوکشور بیش از پیش گسترش یابد و نتایج 

عملی آن برای هر دو طرف مشهود شود.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار سلطان عمان:

گسترش روابط ایران و عمان به نفع هر دو کشور است

برخورد قاطعانه با عرضه کنندگان 
2قلیان در ساحل بندرعباس
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار سلطان عمان:

گسترش روابط ایران و عمان 
به نفع هر دو کشور است
صفحه 1را بخوانید

  گروه خبر // پیرداد نجفی مدیر شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان بشاگرد ساعت ۲۲ یکشنبه شب 

مورد حمله مسلحانه افراد ناشناس قرار گرفت. 
  بر اساس گزارش های دریافتی، پیرداد نجفی مدیر شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان بشاگرد ساعت ۲۲ یکشنبه 
شب در نزدیکی محل کارش مورد سوء قصد افراد 
ناشناس قرار گرفت و افراد مسلح با سلاح کلاشینکف 
1۲ تیر به سمت وی شلیک کردند. رئیس شبکه بهداشت 

و درمان بشاگرد در این تیراندازی آسیبی ندیده است.
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ به گفته یکی از 
کارکنان فرمانداری بشاگرد، ۲ نفر در رابطه با این حادثه 
دیشب دستگیر شده اند و تحقیقات برای شناسایی عوامل 

دیگر و انگیزه آن ها از این حمله آغاز شده است.

 گروه خبر // دکترمحمد مسیحی گفت: تکریم 
مودیان و رعایت عدالت در وصول مالیات از 
کشور  امورمالیاتی  سازمان  مهم  های  اولویت 

است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر محمد مسیحی 
رئیس شورای عالی مالیاتی درجلسه معارفه 
سرپرست اداره کل امورمالیاتی هرمزگان گفت: 
در دوره جدید فعالیت سازمان امور مالیاتی کشور، 
برنامه های مؤثری تدوین شده که رعایت حقوق 
مؤدیان و عدالت مالیاتی، در راس آن قرار دارد. وی 

با تأکید بر ضرورت ارتقای فرهنگ مؤدی مداری 
گفت: باید در مالیات ستانی بین حقوق دولت و 
حقوق مودیان مالیاتی موازنه برقرارشود و فرآیند 
مالیات ستانی بصورت مطلوب انجام شود تا در 
نهایت توسعه یافتگی را برای کشور به ارمغان بیاورد
رئیس شورای عالی مالیاتی با بیان اینکه باید از تمام 
ظرفیت ها برای خدمات رسانی هر چه مؤثرتر و 
ایجاد رضایتمندی درمؤدیان بهره برد، گفت: رعایت 
حقوق مؤدیان و عدالت مالیاتی، جزو اصول بدیهی 
نظام مالیاتی است در این راستا رعایت احترام و 

تکریم مؤدیان، انصاف و عدالت در وصول مالیات، 
و رعایت اخلاق و رفتار حرفه ای، جزو مطالبات 
و خواسته های اساسی مؤدیان است که باید به این 

موارد توجه شود.
  وی افزود: تحقق عدالت مالیاتی با رعایت حقوق 
قانونی مودیان، تکریم ایشان و ایجاد رابطه مبتنی بر 
اعتماد صورت می گیرد و لازمه آن این است که 
همکاران با سعه صدر، مدارا و انصاف با مودیان 
برخورد کنند و با برخورد شایسته با مردم، اعتماد 

آنان به نظام مالیاتی افزایش می یابد.

تکریم مودیان و رعایت عدالت مالیاتی از اولویت های مهم سازمان امور مالیاتی است

حمله مسلحانه افراد ناشناس 
به مدیر شبکه بهداشت

 و درمان بشاگرد
  گروه خبر //رئیس صنف جایگاه داران 
جدیدی  تغییر  می گوید:  سوخت 
افزایش  و  بنزین  سهمیه  درخصوص 
قیمت بنزین اعمال نشده است و به لحاظ 
فنی و اجرایی این موضوع صحت ندارد. 

  اسدالله قلی زاده با بیان اینکه همچنان در 
کارت های سوخت مانند روال گذشته ۶0 
لیتر بنزین یارانه ای و 1۵0 لیتر بنزین آزاد 
شارژ می شود، گفت: کاربران می توانند  بعد 
از استفاده از بنزین یارانه ای،  از بنزین آزاد  
استفاده کنند. وی افزود: اگر مالکان خودرو 
باز هم نیاز به بنزین داشتند می توانند از 
کارت سوخت جایگاه با نرخ 3000 تومان 
دریافت کنند.رئیس صنف جایگاه داران با 
بیان اینکه این رویه در یک سال گذشته 
وجود داشته و تغییر چندانی را مشاهده 

نمی کنیم، گفت: سعی شد در جایگاه های 
سوخت نسبت به میزان تردد جایگاه ها 
کارت سوخت آزاد در سکوها وجود داشته 
باشد. به جز استان های مرزی که طرح های 

بومی در آن جا اجرایی شده است.
  قلی زاده با تاکید بر اینکه اکنون وضعیت 
توزیع بنزین در جایگاه های سطح کشور، 
حالت عادی دارد و گزارش منفی در این 
رابطه در استان های مختلف نداشتیم، 
گفت: اگر مشکلی نیز وجود داشته باشد 
با همکاری مردم وجایگاه های سوخت 
برطرف می کنیم.وی با بیان اینکه در 
موضوع بنزین برخی افراد به دنبال 
شایعه سازی هستند، در صورتی که اگر قرار 
باشد اتفاقی بیفتد دولت به صورت شفاف 
اعلام می کند، گفت: رویکرد دولت سیزدهم 

این بوده که به طور شفاف با مردم صحبت 
کند لذا خواهش ما این است که مردم اخبار 

را از منابع رسمی پیگیری کنند.
  رئیس صنف جایگاه داران در خصوص 
تاثیر اجرای طرح جمع آوری کارت های 
جایگاه ها در استان های مرزی بر 
میزان قاچاق، گفت: در موضوع قاچاق 
بزرگ نمایی شده و ما قبول نداریم که بخش 
عمده قاچاق از جایگاه های سوخت است.

  به گزارش ایسنا؛ وی افزود: روش های 
متنوعی برای قاچاق سوخت وجود دارد و 
گزارشاتی که داریم درصد نقش جایگاه ها 
پایین بوده و عمده قاچاق فراورده های نفتی 
از طرق دیگری است و افرادی که در این 
موضوع مطلع هستند باید بگویند این طرح 

چه میزان تاثیر داشته است.

شایعه تغییر در قیمت و سهمیه بنزین رد شد
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هرمزگان گفت: بیش از ۱۲۲ هزار نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن استان نام نویسی کرده اند. 
   عباس کمالی با بیان اینکه از این شمار ۲۵ هزار 
نفر واجد شرایط دریافت مسکن ملی هستند، 
تصریح کرد: سهم هرمزگان در مناطق شهری 

ساخت ۵0 هزار و روستایی 1۶ هزار واحد مسکن 
است. مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: 
بیش از ۵0 درصد تعهد برای ساخت مسکن در 

استان اجرایی شده است.
   کمالی اضافه کرد: همچنین 9 هزار واحد 
 مسکن ویلایی هم در شهرهای بندرعباس، 

حاجی آباد، بندرخمیر و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 
جمعیت ساخته می شود.

  به گزارش ایسنا؛ مدیرکل راه و شهرسازی 
هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: نام نویسی 
مرحله هفتم و هشتم طرح نهضت ملی مسکن از تیر 

سال 1۴01 در هرمزگان آغاز شده است.

سرمقاله

  استان هرمزگان به این علت که یک استان صنعتی 
و معدنی و اقتصادی محسوب می شود و قطب اقتصاد 
وتجارت کشور نیز لقب دارد، با حجم قابل توجهی از 
مهاجران سایر استان   ها و کشورهای دیگر روبه رو است 
که برای یافتن شغل به این استان و شهربندرعباس 
آمده اند و تنها قصد اجاره یک ملک به عنوان 
سرپناه را دارند و حاضر به پرداخت مبالغ کلان نیز 
 هستند و همین ناچار بودن در پایان هر سال، بلای 
جانشان شده و مجبورند مطیع محض صاحبخانه   ها 
شوند. از آن طرف اجاره مسکن توسط شاغلان 
 در صنایع و مهاجران با قیمت های بسیار بالا و 
حبابی  باعث گرانی خانه و اجاره و پول پیش حتی 
در محلات حاشیه ای بندرعباس شده است که بومیان 
استان )هرمزگان در فقر و فلاکت و گرانی در جایگاه 
نخست کشور قرار دارد( توان خرید و اجاره خانه را به 
راحتی ندارند و بیشترشان در سال های اخیر مجبور 
به اجاره اشتراکی یا رفتن به روستاها و... شده اند. از 
 طرفی دیگر به دلیل عدم اجرای هیچ طرح مسکنی 
 در ده سال گذشته و قفل شدن اجرای طرح نهضت 
 ملی مسکن در بندرعباس در دو سال اخیر  به بهانه 
عدم الحاق زمین مورد نیاز اجرای طرح و همچنین 
واگذار نشدن اراضی مازاد ادارات برای نهضت ملی 
مسکن در این شهر و از طرفی احتکار املاک و 
 قرار گرفتن نبض بازار در دستان مافیا و دلالان و 
سوداگران و بی توجهی متولیان مسکن و دستگاه های 
نظارتی به این حوزه، قیمت های ملک و اجاره 
 صعودی و نجومی و غیرقابل باور شده است و 
بی خانمان ها و مستاجران بیشترین فشار اقتصادی و... 
 را متحمل می شوند و برخی حتی برای پرداخت ودیعه 
و اجاره دست به دامان خیرین شده اند که آنها نیز 
 به دلیل شرایط اقتصادی موجود، کمتر می توانند به 
 یاری محرومان بی مسکن و مستاجر بشتابند. 
 به دنبال این اتفاق، تعادل عرضه و تقاضا در زمینه بازار 
مسکن، بندرعباس دچار مشکلاتی شده و منزل 
مسکونی برای اجاره   بها به شدت کم شده و صاحبخانه   ها 
 هر زمان اراده کنند، مستاجر وجود دارد. در چند 
سال اخیر با رشد مهاجرت از سایر استان ها به بندرعباس 
 و افزایش تعداد اتباع و همچنین گرانی بسیاری 
از اقلام و گرانی   ها، صاحبخانه   ها نیز به دنبال 
جبران کمبودها از واحدهای مسکونی خود هستند. 
صاحبخانه   ها عمدتا قیمت ها را خودشان اعلام می کنند 
و برخی مشاوران املاک در گرانی املاک و اجاره ها 
 برای افزایش کمیسیون های شان بی تقصیر نیستند. 
متاسفانه شرایط برای مستاجران سخت شده، به ویژه 
افرادی که درآمد و حقوقشان پایین است. برخی 
صاحبخانه ها به یک باره ودیعه و اجاره   ها را چندبرابر 
می کنند و برای مستاجری که هنوز چند ماه به پایان 
 یک سال اجاره   اش بیشتر نمانده، آزاردهنده است. 
با این شرایط چندین هزار نفر از شاغلان غیربومی 
 صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان
 مسکن ملکی یا اجاره ای شان را از داخل شهر 
بندرعباس تامین کرده اند وباعث افزایش قیمت 
ملک واجاره شده اند، در صورتیکه اگر صنایع برای 
پرسنل شان مسکن بسازند که می توانند در شهرک 
علوی پروژه های مسکن سازی شان را حتی بصورت 
ویلایی اجرا کنند تا کارکنان و کارگران شان در نزدیکی 
 صنایع دارای خانه باشند، هم آنها خانه دار شده و هم 
بسیاری از املاک داخل شهر تخلیه می شود و قیمت 
ملک و اجاره حبابی نخواهد ماند و از طرفی باعث 
کاهش ترافیک و هدررفت سوخت و زمان می شود. 
ضرورت دارد مسئولان استان در تعامل با صنایع برای 
این حوزه بیش از پیش برنامه ریزی کنند تا بحران 

مسکن در بندرعباس برطرف شود.
  علی زارعی

نهضت مسکن سازی صنایع
 برای کارکنان شان 

معاون عمرانی و امور زیربنایی شهرداری بندرعباس:
اولویت آسفالت در بندرعباس
با محلات بافت فرسوده است

 گروه خبر // معاون عمرانی و امور زیربنایی شهرداری 
بندرعباس گفت: تا پایان سال، آسفالت 1۲1 هزار مترمربع 
محله های شهر بندرعباس در دستورکار است. حسین 
بازماندگان در تشریح این خبر، افزود: برای اجرای این 
طرح ۶0 میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته و اولویت 
آسفالت در محله های بافت فرسوده است. وی ادامه داد: 
آسفالت محله ها در چهار منطقه شهرداری بندرعباس درحال 
اجراست.معاون عمرانی و امور زیربنایی شهرداری بندرعباس 
بیان کرد: قرارداد برای آسفالت محلات بندرعباس 1۴ 
ماهه است که بخشی از آن در سال آینده اجرا می شود. به 
گزارش ایسنا؛ وی در پایان خاطرنشان کرد: پارسال نیز 
 70 هزار مترمربع آسفالت در محله های شهر بندرعباس

 اجرا شد.
رونمایی از دوکتاب 

به نویسندگی دو مددجوی زندان بندرعباس 
 گروه خبر // از دوکتاب به نویسندگی دو مددجوی زندان 
بندرعباس رونمایی شد. مصطفی کیشانی مدیرکل زندان های 
هرمزگان گفت: این کتاب ها توفان امنیت در 1۴9 صفحه، با 
موضوع زندگی نامه سردار شهید قاسم سلیمانی و نشاندار فتح 
در 1۲9 صفحه با موضوع زندگی نامه سردار شهید حسین 
همدانی است.کیشانی گفت: یکی از این مددجویان تاکنون 
11 جلد کتاب در دوران محکومیت خود نوشته است و در 
حال نگارش 3 کتاب دیگر است.او گفت: این مددجوی ۵9 
ساله تا مقطع دوم دبیرستان درس خوانده است، اما هر روز 
حدود 3 ساعت مطالعه می کند.مدیرکل زندان های هرمزگان 
گفت: یکی از مهمترین اولویت های فرهنگی ما در اداره کل 
 زندان های هرمزگان ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ کیشانی گفت: اکنون در 
۴ کتابخانه مشارکتی اداره کل زندان های هرمزگان بیش از 1۵ 

هزار جلد کتاب وجود دارد.
برخورد قاطعانه با عرضه کنندگان قلیان 

در ساحل بندرعباس
   گروه خبر//  مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری بندرعباس گفت: با عرضه کنندگان قلیان در ساحل 
شهر بندرعباس که سلامت مردم را به خطر بیاندازند، با جدیت 
برخورد می شود. مهدی باستین ، با اعلام این خبر اظهار کرد: 
در طرح جمع آوری قلیان از نوار ساحلی شهر بندرعباس که با 
حضور گسترده نیروهای رفع تخلف شهری در روزهای گذشته 
به اجرا درآمد، تعداد 300 عدد قلیان جمع آوری و معدوم سازی 
شد. به گزارش ایسنا؛ وی هدف از اجرای این طرح را حفظ 
سلامت و امنیت شهروندان هرمزگانی و پیشگیری از انتقال انواع 

بیماری ها عنوان کرد.

خبر مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبرداد

25 هزار واجدشرایط نهضت ملی  مسکن در هرمزگان

  گروه خبر// مدیر پروژه کارخانه فلوت هرمزگان 
گفت: کارخانه شیشه فلوت هرمز که از دی ماه 
پارسال عملیات احداث آن در این استان آغاز 
شده است، با تکمیل و بهره برداری کامل آن برای 
چهار هزار و ۴۰۰ نیروی بومی فرصت شغلی جدید 

ایجاد می کند. 
  سید رضا میرراشد در حاشیه بازدید اصحاب رسانه 
از روند ساخت کارخانه فلوت هرمز افزود: این پروژه 
هم اکنون با هفت درصد پیشرفت فیزیکی، در زمینی 
به مساحت ۲۵ هکتار و 1۲0 هزار متر مربع زیربنا 
در حال اجراست. وی بیان کرد: این پروژه به عنوان 
بزرگترین و پیشرفته ترین کارخانه شیشه فلوت کشور 
قرار است با سرمایه گذاری ۵0 میلیارد ریالی در نیمه 
دوم سال 1۴03 مورد بهره برداری کامل قرار گیرد.   

  به گزارش ایرنا، مدیر پروژه کارخانه فلوت هرمزگان 
اظهار کرد: تولید گسترده شیشه، تامین نیاز داخلی و 
در نهایت ایجاد بازار صادراتی از اهداف ساخت این 

کارخانه است.

ایجاد  چهار هزار فرصت شغلی 
در کارخانه شیشه فلوت هرمز

خبر

پشت پرده سیاست 

 
اردوغان رای داده اند، گفت: قسمتی از آراء »سینان اوغان« که در دور اول انتخابات 
ریاست جمهوری ترکیه حضور داشت به سمت سبد آراء اردوغان رفت و بخشی از 
آن نیز به سمت قلیچدار اغلو.وی همچنین در پایان  گفت: در شهرهای بزرگی چون 
استانبول و ازمیر، قلیچدار اوغلو با فاصله بالایی از اردوغان پیشی گرفت و این نشان 
می دهد که در انتخابات شهرداری ها که در آینده در ترکیه برگزار می شود احتمالا 
شهرداری های این شهرهای بزرگ همچنان در دست مخالفان اردوغان خواهد بود. 

تناسبی شدن انتخابات در تهران
نمایندگان مجلس با برگزاری انتخابات تناسبی برای نخستین بار در تهران موافقت 
کردند. مزایا و معایب این الگوی انتخاباتی چیست؟نمایندگان مجلس در جریان 
ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درباره طرح 
اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با الحاق یک ماده به 
این طرح درخصوص برگزاری انتخابات تناسبی برای نخستین بار در تهران با 
1۶1 رأی موافق، 71 رأی مخالف و 3 رأی ممتنع از مجموع ۲۴9 نماینده حاضر 
در جلسه موافقت کردند و حالا اجرایی شدن این مصوبه منوط به تایید شورای 
نگهبا ن است. یزدان پناه، رئیس اداره اخبار مجلس در توییتی نوشت: »با هدف 
افزایش مشارکت و رقابتی ترشدن انتخابات و احقاق حق رأی دهندگان با هر 
گرایش سیاسی، انتخاب نمایندگان تهران در مجلس تناسبی شدو امکان این که 
یک فهرست به صورت مطلق به مجلس راه نیابد ایجاد شد. اکنون همۀ طیف های 
سیاسی متناسب با میزان مشارکت حامیانشان، شانس کسب کرسی در مجلس را 
دارند.« در انتخابات تناسبی در حقیقت  فهرست ها به میزان نسبت آرای خود از 
کل آرا، سهم در کرسی ها دارند بنابراین مثلا برای شهر تهران ماهیت »همه یا هیچ« 
اتفاق نخواهد افتاد. منظور از این اصطلاح، احتمال زیاد کسب کل کرسی های حوزه 
انتخابیه توسط یک جریان سیاسی است که بیش از همه در نتایج 30-0 و 1-۲9 
حوزه انتخابیه تهران در دوره های متعدد انتخابات بازتاب دارد. الگویی که بسیاری 
از کشورها تاکنون به سراغ آن رفته اند، امتیازات زیادی دارد و درعین حال برای 
آن معایبی نیز ذکر شده است.  از مهم ترین امتیازات نظام انتخاباتی تناسبی، آن 
است که مانع از حاکمیت حزب یا گروه خاصی بر جامعه می شود. علاوه بر آن، 
جناح های مختلف به خوبی جایگاه خود را به نسبت مقبولیتی که نزد افکار عمومی 
دارند، در نهادهای کشور می یابند. این انتخابات از نظر طرفدارانش بهترین راه 
احترام به آرا و افکار عمومی تلقی می شود. بر خلاف نظام اکثریتی که در آن تنها 
احزاب بزرگ و قدرتمند می توانند به قدرت برسند، انتخابات تناسبی به احزاب 
و گروه های کوچک نیز این امکان را می دهد تا به تناسب آرای خود، در قدرت 
سهیم باشند.  افزون بر این، انتخابات تناسبی به تعبیر بسیاری از طرفدارانش به 
صداقت نزدیک تر است و مانع از ائتلاف های سیاسی بی پایه و اساس بین گروه ها 
و احزاب سیاسی می شود. به ویژه این امکان وجود دارد که در انتخابات اکثریتی 
دو مرحله ای، بسیاری از ائتلاف هایی که در آستانه  دومین مرحله  انتخابات شکل 
می گیرد، در فردای پیروزی از هم بپاشد و دولت اکثریت را با بحران جدی مواجه 
کند. از سوی دیگر و در کنار محسنات نظام انتخاباتی معایبی نیز برای آن ذکر شده 
است. از جمله آن ها این که مهم ترین ویژگی انتخابات تناسبی، تشدید گروه گرایی 
در کشور است؛ که اگر با فرهنگ واقعی حزب گرایی صحیح همراه نباشد، به 
عنوان یک مشکل اساسی در این نظام نقش آفرینی می کند.از دیگر معایب این نظام 
آن است که افراد مستقل بدون وابستگی حزبی، امیدی برای انتخاب شدن ندارند 
و در بسیاری از اقسام نظام انتخاباتی تناسبی، رأی دهندگان از حق انتخاب واقعی 
محروم اند. چرا که آن ها غالباً نقشی در تنظیم فهرست ها ندارند. به عبارت دیگر، 
رأی دهنده بین خود و نمایندگانش که از سوی احزاب سیاسی منصوب می شوند، 

ارتباط مستقیمی نمی یابد و تنها می تواند به حزب رأی دهد نه فرد.

چرا »اردوغان« پیروز شد؟
یک کارشناس مسائل ترکیه با اشاره به پیروزی رجب طیب اردوغان در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور اظهار کرد: اردوغان در پنج سال پیش روی خود به عنوان 
رئیس جمهور ترکیه با مشکلات عدیده ای در حوزه های اقتصادی و امنیتی در داخل ترکیه 
روبرو خواهد بود. ضیاء یلماز در گفت وگو با ایسنا در تشریح دلایل پیروزی رجب طیب 
اردوغان در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری این کشور اظهار کرد: هنگامی که زلزله 
در ترکیه رخ داد تعدادی از کارشناسان و تحلیلگران معتقد بودند که این زلزله باعث به 
اتمام رسیدن دوران حاکمیت اردوغان در ترکیه خواهد شد و در همین چارچوب فکر 
می کردند  که اردوغان در انتخابات ریاست جمهوری پیش روی ترکیه به پیروزی نخواهد 
رسید. در حالی که بررسی آمارها نشان می دهد که ۶0 درصد کسانی که در این مناطق 
در انتخابات ریاست جمهوری ترکیه شرکت کرده اند به اردوغان رای داده اند و حدود ۴0 
درصد شرکت کنندگان قلیچداراوغلو را به عنوان گزینه مطلوب خود انتخاب کرده اند. وی 
با بیان اینکه عموم مردم ترکیه مذهبی هستند و در واقع وقوع زلزله در این کشور را تقدیر 
الهی می دانستند، افزود: دولت اردوغان بعد از وقوع زلزله به سرعت شروع به خدمات 
رسانی به مردم زلزله زده کرد و به مردم این وعده را داد که برای آنها در کوتاهترین زمان 
ممکن خانه می سازد و تا کنون در این زمینه اقداماتی را نیز  انجام داده است و همین 
موضوع باعث شد که در مناطق زلزله زده تعداد زیادی از شرکت کنندگان به اردوغان 
رای دهند.این روزنامه نگار ترک با بیان اینکه قلیچ دار اوغلو در یک اقدام غیر مرسوم 
در زمان تبلیغات انتخاباتی اعلام کرد که علوی است و رسمی کردن این موضوع به مرور 
به نوعی به ضرر وی تمام شد، گفت: در همین ارتباط در شبکه های اجتماعی و محافل 
مذهبی ترکیه این موضوع مطرح می شد که با پیروزی قلیچدار اوغلو علوی ها بر سر 
کار می آیند و اهل سنت شکست می خورند و در واقع یک نوع رقابت و جنگ مذهبی 
به وجود آمد و همانطور که می دانید در کشورهای اسلامی، مذهب و تعصبات مذهبی 
نقش برجسته ای دارند و این مسائل در ارتباط با قلیچ دار اغلو به نحوی مطرح شد که 
حتی برخی از اعضای حزب »جمهوری خلق ترکیه« نیز که در واقع به نوعی هم حزبی 
قلیچدار اغلو بودند در ارتباط با وی مردد شدند.وی با بیان اینکه این موضوع در ترکیه به 
حدی برجسته شده بود که در برخی از نقاط این کشور، مردم مذهبی ترکیه که عموما اهل 
تسنن هستند به در خانه همسایه هایشان می رفتند و تاکید می کردند که به یک علوی رای 
ندهید، ادامه داد: از دیگر سو باید به این موضوع نیز توجه داشت که امکانات رسانه ای 
در ترکیه اعم از رسمی و غیر رسمی در اختیار اردوغان و حزب عدالت و توسعه بود و 
آنها از همه این امکانات استفاده می کردند.این کارشناس مسائل ترکیه با بیان این اعتقاد که 
یکی از ویژگی های شخصیتی اردوغان نیش زدن و بعضا بی ادبانه برخورد کردن به طرف 
مقابل است، گفت: در حالی اردوغان از این ویژگی های شخصیتی برخوردار است که 
قلیچ دار اغلو از این ویژگی ها برخوردار نبود.یلماز همچنین با بیان اینکه اردوغان تلاش 
کرد که رغیب خود را عنصر غربی ها و آمریکایی ها معرفی کند، ادامه داد: در واقع اردوغان 
جامعه ترکیه را به خوبی می شناسد، با حساسیت های این جامعه آشنایی دارد و توانست 
با دست گذاشتن روی این حساسیت ها آرا را به سمت خود جذب کند.وی همچنین با 
بیان اینکه اردوغان در جریان این انتخابات بارها علیه کردها موضع گرفت و آنها را 
تروریست نامید، گفت: در همین چارچوب با تبلیغات اینگونه مطرح کرد که قلیچ دار 
اوغلو طرفدار تروریست ها است و تروریست ها از وی حمایت می کنند.این کارشناس 
مسائل ترکیه  با بیان اینکه اردوغان این انتخابات را برد ولی قطعا در طول پنج سال آینده 
با مشکلات عدیده ای در داخل ترکیه در حوزه های امنیتی و اقتصادی روبرو خواهد بود، 
گفت: تورم در جامعه ترکیه افزایش پیدا کرده است. تعداد زیادی از مردم با مشکلات 
معیشتی روبرو هستند. ارزش پول ترکیه در برابر دلار به شدت کاهش پیدا کرده است و 
اینها نمونه هایی از مشکلاتی است که در برابر اردوغان قرار دارد.یلماز همچنین با بیان 
اینکه بر اساس آمار منتشرشده حدود دو میلیون ترکیه ای در خارج از کشور در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور شرکت کرده اند و حدود ۶0 درصد از شرکت کنندگان به 

خانه تکانی در شهرداری بندرعباس 
شهرداری بندرعباس شاهد تغییرات متعددی در روزی بود که فاطمه جراره رییس 
شورای شهر نیز از عضویت در شورا استعفا داد. مهدی نوبانی شهردار بندرعباس 
با صدور چندین حکم مختلف، دست به خانه تکانی در این شهرداری زد.این خانه 
تکانی درست در روزی اتفاق افتاد که فاطمه جراره رییس شورای شهر بندرعباس 
نیز از این پست و از عضویت در شورا استعفا داد و راهی حضور در رقابت های 
انتخابات آینده مجلس شد.شهردار بندرعباس در سالن فردوسی شهرداری، چندین 
مدیریت مهم را جابجا کرد.با حکم مهدی نوبانی، افشین مظهری جایگزین عزیزالله 
کناری در معاونت خدمات شهری شهرداری بندرعباس شد.عباس بهمن زاده نیز از 
شهرداری منطقه سه خداحافظی کرد و جای خود را به امید آرمات داد. آرمات تا 
پیش از این شهردار منطقه ۴ بود.حمزه عمرانی معاون خدمات شهری شهرداری 
منطقه دو نیز به عنوان شهردار جدید منطقه ۴ معرفی شد. عمار زاهدی نیز از ریاست 
سازمان حمل و نقل شهرداری بندرعباس رفت و حمید حیدری پور نیز از سازمان 
آرامستان به ریاست این سازمان منصوب شد.به گزارش فارس، امید کاردانی نیز 

بجای حیدری پوری در ریاست سازمان آرامستان منصوب شد. 
تازه های مطبوعات

جوان - این روزنامه در واکنش به یادداشت اخیر منتشر شده در کانال تلگرامی 
امتداد )ارگان حزب اتحاد ملت(نوشت: این که ارگان حزب تندروی اتحاد ملت 
آشوب ها را شکست خورده می داند، قابل تأمل است. این که اصلاح طلبان دنبال 
چسباندن شعار ها به عنوان خواسته های معترضان )بخوانید اغتشاشگران( هستند، 
نشانه ضعف جریان اصلاحات است که خود را خالی می بیند و دنبال قوی نشان 
دادن خود از این مسیر است. گفتنی است حزب اتحاد ملت به دنبال تحریم انتخابات 

مجلس امسال است.
کیهان - روزنامه اعتماد مطلبی به قلم سخنگوی دولت قبل با عنوان »جامعه پرملال 
در جست وجوی شادی« منتشر کرد.طرح چنین مسائلی درحالی است که نگارنده 
آن طی دوره 8 ساله گذشته یکی از اعضای اصلی کابینه دولت بود که با ده ها و 
صدها وعده پرطمطراق برای رفع همین موارد ادعایی رای مردم را گرفت اما 8 سال 
علاوه  بر نابود کردن معیشت مردم، افزایش چند صد درصدی قیمت مسکن، دلار، 
خودرو، کالا های اساسی، کاهش چند ده درصدی ارزش پول ملی و... کشور را با 

800 تحریم جدید دیگر تحویل داد و رفت. 
انعکاس

الف نوشت: اژه ای رئیس قوه قضاییه گفت: یکی از مهم ترین خواسته های ایرانیان 
خارج از کشور، تسهیل در رفت وآمد است، کمیته و سامانه  ای که به منظور تسهیل 
عبور و مرور ایرانیان مقیم خارج از کشور تعبیه شده باید کارآمدتر باشد. مهم ترین 

دغدغه ایرانیان خارج از کشور این است: نکند در فرودگاه بازداشت شویم.
جماران خبر داد: احمد علیرضا بیگی، نماینده افشاکننده دریافت خودروهای شاسی بلند 
توسط برخی نمایندگان گفت: میکروفون من بسته شده و اجازه نطق به من داده نمی شود. در 
این شرایط انتظار داریم که مجلس و هیئت رئیسه در دفاع از حقوق نماینده ملت ایران ورود 
کنند. اگر ملاحظاتی دارند نشان می دهد که آن ها نمی توانند در جایگاه هیئت رئیسه قرار بگیرند. 
 هیچ قانونی به هیچ کس این اجازه را نداده که میکروفون نماینده مجلس بسته و از نطق او 

ممانعت شود.
بامداد نو نوشت: اندکی پس از انتشار خبر آزادی اسدا... اسدی، شهروند ایرانی 
زندانی در بلژیک، مجید نوری با انتشار توییتی نوشت: خبر آمد خبری در راه است... 
هنوز مشخص نیست مجید نوری به آزادی اسدا... اسدی اشاره دارد یا این که درباره 
پرونده حمید نوری اتفاقاتی در جریان است. حمید نوری هم اکنون با پرونده سازی 

اعضای گروهک تروریستی منافقین در سوئد زندانی و در حال محاکمه است.

  گروه خبر // طی جلسه ای مشترک با حضور 
دستگاه های فرهنگی در سالن کنفرانس 
شورای شهر بندرعباس کانون پرورش فکری 
استان علاوه بر برنامه های تابستان خود، 
اوقات فراغت  برای  را  طرح »گذرکودک« 
تابستان کودکان ونوجوانان شهر بندرعباس 

پیشنهاد داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، پروین پشتکوهی 
مدیرکل کانون پرورش فکری استان در جلسه ای 
که با حضور مدیران دستگاه های فرهنگی با هدف 
هم افزایی و هماهنگی برنامه های فرهنگی با دو 
موضوع جشنواره حفظ قرآن و اوقات فراغت 
تابستانه در کمیسیون فرهنگی  شورای شهر 

بندرعباس برگزار شد ؛ حضور یافت.
  پشتکوهی در این نشست به فعالیت های ۶0 
ساله کانون در حوزه چاپ کتاب، فیلم، تئاتر و 
سرگرمی های سازنده و ... اشاره کرد و گفت:متولی 
و مرجعیت حوزه کودک و نوجوان  به کانون بر 
می گردد و کانون پرورش فکری تمام سعی خود را 
در رشد، پرورش استعدادها و غنی سازی اوقات 

فراغت کودکان ونوجوانان به کار گرفته است.
  وی از همکاری و مشارکت شهرداری منطقه 

۴ بندرعباس در سال های اخیر در فعالیت های 
فرهنگی مشترک با کانون در حوزه پرورش 
کودکان و نوجوانان ساکن در منطقه ۴ شهرداری 
و کاهش آسیب های اجتماعی و مراقبت از اموال 

عمومی تشکر و قدردانی نمود.
  وی همچنین با ذکر نام رییس سازمان فرهنگی 
ورزشی شهرداری از ایشان بابت  فعالیت های 
حوزه کودک و نوجوان در سطح شهر بندرعباس 
تشکر و قدردانی کرد و گفت: امسال نیز طی 
جلسات مشترکی که جهت هم افزایی و همکاری 
دوجانبه برگزار شد در حوزه فعالیت های فرهنگی 
هنری برنامه های مشترکی را اجرا خواهیم کرد 
تا شرایط بهتری را برای کودکان ونوجوانان رقم 
بزنیم. مدیر کل کانون استان گفت: کانون پرورش 
فکری در خصوص نحوه فعالیت های قرآنی در 
کانون  از تفحص و پژو هش  کودکان ونوجوانان 
به مباحث قرآن و انجام فعالیت های هنری با 
موضوعات قرآنی ، به تعمیق و ترویج مباحث 
دینی پرداخته است وکانون این آمادگی را دارد که  
امسال جشنواره قصه های قرآنی را در کنار فعالیت 
حفظ قرآن که در سطح شهر در حال برگزاری 
است،  برگزار کند و با آموزش قصه گویی به 

مربیان، این توانمندی را به آنان بیاموزد که از این 
ابزار در آموزش های حفظ قرآن  استفاده کنند.

  وی همچنین با اشاره به موضوع برنامه های 
پیشنهادی اوقات فراغت افزود: کانون پرورش 
فکری در شهر بندرعباس ۵ مرکز ثابت فرهنگی 
هنری دارد که مجتمع آفرینش بندرعباس در 
تابستان امسال بدلیل ظرفیت های موجود ،مکانی 
توریستی فرهنگی، برای همه مردم از جمله 

کودکان ونوجوانان خواهد بود.
  وی با تاکید به غنی سازی اوقات فراغت کودکان 
و نوجوانان به برخی از برنامه های کانون از 
جمله: برگزاری کارگاه های تخصصی تابستان 
در همه مراکز استان و به صورت ویژه در دو 
مرکز فرهنگی هنری شهر بندرعباس، جشنواره 
اسباب بازی، جشنواره بادبادک ها و کتابخوانی 
ساحلی، افتتاح خانه خلاق نوجوانان اشاره کرد 
و گفت:کانون پرورش فکری این توانمندی را 
دارد که بتواند مربیان  حوزه کودک ونوجوان 
فرهنگسراهای شهرداری آموزش دهد که همه 
فعالیت های دستگاه فرهنگی دارای نتیجه مطلوب 
و یکسان باشد. وی اختصاص بیلبوردهایی 
جهت اطلاع رسانی برنامه های اوقات فراغت 

 تابستان به عموم مردم در چند نقطه از شهر را 
ضروری دانست.

  مدیرکل کانون پرورش فکری استان »گذر 
کودک« را به عنوان طرح اوقات فراغت تابستان 
پیشنهاد داد و گفت :از آنجایی که شهر بندرعباس 
به عنوان شهر دوستدار کودک نامگذاری شده است 
یک خیابان را به عنوان گذر کودک انتخاب و با 
همکاری شهرداری و نهادهای فرهنگی و  اجرایی 
استان، تمامی نمادها و سرگرمی های کودکانه 
در این خیابان فضاسازی کودکانه خواهد شد 
و این محل در طول سال می تواند مکانی برای 
برگزاری فعالیت های فرهنگی هنری کودکان 
ونوجوانان باشد.ادر این نشست رییس شورای 
شهر بندرعباس ضمن استقبال  از این طرح ازکانون 
پرورش فکری خواست  طرح » گذرکودک« را 
برای برنامه ریزی و اجرا در اختیار شورای 

شهربندرعباس و شهرداری قرار دهد.
  گفتنی است، برای اولین بار خیابانی اختصاصی با 
نمادها و سرگرمی های کودکانه در شهر بندرعباس 
با مشارکت کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان، شهرداری و شورای شهر بندرعباس و 

سایر نهادهای فرهنگی راه اندازی می شود.

طی جلسه ای در شورای شهر بندرعباس رقم خورد

»گذر کودک« طرح پیشنهادی کانون پرورش فکری برای اوقات فراغت کودکان و نوجوانان

  گروه خبر // مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
گفت: یکشنبه ششم خردادماه، مصرف برق در هرمزگان ۶ 

درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته بود. 
  محمد کریمی در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه اوج مصرف برق 
در هرمزگان ششم خردادماه به ۲31۴ مگاوات رسید، تصریح کرد: 
از 1۵ خردادماه ساعت کاری ادارات از ساعت ۶ الی 13 تغییر 
می یابد و باید در ساعت اداری 30 و غیر اداری ۶0 درصد در 
مصرف برق صرفه جویی شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق هرمزگان اضافه کرد: با توجه به افزایش دما، اوج مصرف برق 

در هرمزگان بین ساعت 13 الی 18 است که با شست و شوی به 
موقع و نصب سایه بان بر روی کولرها می توان حدود 30 درصد 
در هزینه های برق صرفه جویی کرد.وی با اشاره به اینکه با اجرای 
طرح های تشویقی و مدیریت مصرف، تابستان امسال قطعی های 
برنامه ریزی شده اعمال نمی شود، عنوان کرد: امسال هرمزگانی ها 

می توانند به ازای هر کیلووات ساعت صرفه جویی در ماه نسبت به 
سال گذشته، ۲ هزار تومان پاداش بگیرند.

  به گزارش ایسنا؛ مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
در پایان اظهار کرد: هرمزگان 7۵7 هزار مشترک برق دارد که 8۲ 

درصد از آن ها در بخش خانگی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

مصرف برق در هرمزگان شدت گرفت



برگزاری جشن واگذاری زمین رایگان 
به خانواده های ۳ فرزندی در یزد

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار یزد از برگزاری مراسم جشن اولین 
مرحله واگذاری زمین رایگان به خانواده های دارای سه فرزند 
 به بالا همزمان با سالروز ولادت امام رضا)ع( در یزد خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ علی اکبر عزیزی در نشست با 
خبرنگاران در این باره تصریح کرد: این مراسم دهم خردادماه به 
مناسبت سالروز ولادت امام رئوف)ع( در مجموعه امیرچخماق 
یزد برگزار خواهد شد.وی با بیان این که تاکنون قریب به سه 
هزار و 71۶ نفر در استان برای برخورداری از این تسهیلات 
قانون جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند، گفت: دو هزار و 70۲ نفر 
از متقاضیان ثبت نام شده حائز شرایط اولیه بودند که مدارک 
یک هزار و 171 ارائه و تکمیل شده لذا زمین آنها در هفته جاری 
واگذار خواهد شد.معاون استاندار عنوان کرد: همه خانواده هایی 
که تاریخ تولد فرزند سوم آنها همزمان یا پس از زمان تصویب 
قانون جوانی جمعیت یعنی از ۲۴ مهر ماه 1۴00 باشد، مشمول 
این تسهیلات می شوند.وی در بخش دیگری از سخنانش یکی از 
چالش های امروز کشور به دنبال سیاست گذاری های گذشته را 
سوق یافتن نمودار جمعیتی کشور به سمت پیری جمعیت خواند 
و گفت: متاسفانه در صورت ادامه این روند طی دهه های آینده، 
ایران به کشورهای پیر در سطح دنیا تبدیل می شود.وی با بیان 
این که جوان های هر کشور، کشورشان را می سازند، عنوان کرد: 
نقش جوانان در جریانات و اتفاقات مهم کشورمان مانند پیروزی 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس بسیار قابل توجه و تاثیرگذار بوده 
و بر هیچ کسی پوشیده نیست.عزیزی با اشاره به هشدارهای 
مقام معظم رهبری در سالیان گذشته در رابطه با جمعیت، گفت: 
خوشبختانه در دولت سیزدهم قانون جوانی جمعیت تدوین و 
پس از تصویب جهت اجرا ابلاغ شد که در همین راستا سعی 
داریم حداکثر قوانین را اجرایی کنیم.»احسان خواجه رضایی« 
مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز در این نشست، گفت: واگذاری 
زمین برای خانواده های واجد شرایط پس از تاریخ 1۴00/7/۲۴ 
لحاظ خواهد شد و خوشبختانه در این راستا برای تمام افراد 
واجد شرایط زمین فراهم شده است.وی گفت: در روز چهارشنبه 
اولین واگذاری ها انجام می شود و قطعه زمین هر خانواده حائز 
اهمیت به صورت قرعه کشی مشخص خواهد شد.خواجه رضایی 
خاطرنشان کرد: پس از مراسم چهارشنبه، انعقاد قرارداد با 
خانواده ها انجام و فقط هزینه آماده سازی زمین از این خانواده ها 
دریافت می شود. این مسئول اظهار کرد: این هزینه با دو سال 
تنفس و در قالب هشت سال پرداخت قسطی انجام و پس از آن 

سند مالکیت به خانواده ها منتقل خواهد شد.

خبر
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ابوالحسن جعفری سرویس    سید 
توزیع  شرکت  مدیرعامل   // استان ها 
برق استان بوشهر گفت: با پیگیری های 
مکرر، منابع پرداخت خسارت وارد 
شده به لوازم برقی خانگی در اثر 
نوسان ولتاژ و قطعی مکرر برق در 
تامین  استان  این  تابستان سال ۱۴۰۰ 
شده است و از هفته آینده خسارت 
همه مشترکانی که در این زمینه 
پرداخت  بودند،  داده  پرونده  تشکیل 

می شود.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ غلامرضا 
حشمتی در نشست با خبرنگاران افزود: 
در سال 1۴00 یک شرکت بیمه طی 
قراردادی با شرکت مادرتخصصی مدیریت 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران 
)توانیر(، عهده دار خدمت رسانی به 3۲ 
میلیون مشترک برق در سراسر کشور شد 
تا در صورت وارد شدن آسیب به لوازم 
برقی خانگی در اثر نوسان ولتاژ و قطعی 

مکرر برق، هزینه آن را پرداخت کند اما 
این شرکت بیمه به تعهدات خود به خوبی 
عمل نکرد. وی اضافه کرد: در سال 1۴01 
و 1۴0۲ پرداخت خسارت برای نوسان 
ولتاژ و قطعی مکرر برق از بیمه حذف و 
اکنون تنها مواردی مثل آتش سوزی، فوت 
و نقص عضو تحت پوشش بیمه قرار دارند. 
از این رو مشترکان برق بهتر است با نصب 
دستگاه های محافظ از خسارت به لوازم 

برقی جلوگیری کنند.
  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان بوشهر 
با بیان اینکه 1.3درصد از مشترکان برق 
کشور در این استان هستند، افزود: بیش 
از ۵33 هزار مشترک برق در سطح استان 
بوشهر وجود دارند و حدود 3 درصد 
تجهیزات برقی کشور در این استان قرار 
گرفته است. حشمتی با بیان اینکه 80 
درصد از مشترکان برق در استان بوشهر 
خانگی و ۲0 درصد مربوط به صنعت 
است، تصریح کرد: 70 درصد مصرف برق 
این استان به صورت خانگی و 30درصد 

در صنعت مورد استفاده قرار می شود.
  وی با بیان اینکه متوسط فروش 
هرکیلووات ساعت انرژی در کشور 100 
تومان و در استان بوشهر ۴0 تومان است، 

ادامه داد: قیمت پایین تر برق در این استان 
به علت قرار گیری در موقعیت گرمسیری و 

محاسبه با تعرفه گرمسیری است.
  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
بوشهر با بیان اینکه روند فروش برق در 
این استان در سال 1۴01 نسبت به سال 
1۴00، چهار درصد افزایش داشته است، 
گفت: سال گذشته در بخش صنعت شاهد 
افزایش 11درصدی فروش بوده ایم که این 
موضوع استفاده بهینه از برق در بخش 
تولید را نشان می دهد. حشمتی با اشاره به 
چشم انداز شرکت توزیع برق استان بوشهر 
برای سال 1۴0۵ اظهار کرد: بنا داریم تا 
سال 1۴0۵ میران خاموشی ها را 80 دقیقه 
در سال برسانیم که این مدت خاموشی هم 

به علت سرویس، حوادث و تلفات باشد.
  وی یادآور شد: در حالی که زمان شروع 
این طرح 1۲00 دقیقه خاموشی در استان 
بوشهر داشتیم، پارسال میانگین ساعت 
خاموشی ها به 170 دقیقه رسید. شرکت 
توزیع برق استان بوشهر در این زمینه جزء 
10 استان برتر در کشور و رتبه نخست 
در میان استان های گرمسیری را کسب 
کرده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق 
استان بوشهر با اشاره به نصب 1۵ هزار 

کنتور هوشمند برق در این استان تصریح 
کرد: امسال نیز بنا داریم هشت هزار کنتور 
هوشمند برق در استان بوشهر نصب کنیم. 
با هوشمند شدن کنتورها علاوه بر نظارت 
شرکت های برق بر میزان مصرف، مشترکان 
برق نیز در لحظه از میزان مصرف و 
هزینه های برق خود آگاه می شوند که این 
موضوع می تواند در کاهش مصرف برق 

تاثیرگذار باشد.
  حشمتی با بیان اینکه هزینه نصب یک 
انشعاب جدید برق ۴0 میلیون تومان است، 
افزود: به طور میانگین مبلغ دریافتی از هر 
مشترک شهری و روستایی سه میلیون 
تومان است. وی با بیان اینکه سال گذشته 
در استان بوشهر مصرف برق در ساعات 
قله پیک100مگاوات کاهش یافت، اضافه 
کرد: سال گذشته با برنامه ریزی های انجام 
شده 10 درصد درآمد فروش را به صورت 
پاداش به مشترکان برق استان بوشهر 

پرداخت شد.
  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
بوشهر با اشاره به ناترازی 11 هزار و 700 
مگاواتی برق در سال جاری عنوان کرد: 
امسال هفت هزار مگاوات برق به ظرفیت  
تولید برق کشور افزوده شده است اما در 

کنار آن شاهد افزایش تعداد مشترکان برق 
نیز هستیم. حشمتی گفت: جزئیات طرح 
پاداش امسال وزارت نیرو نسبت به سال 
گذشته ۲ تغییر داشته که آن را جذاب تر 
کرده است. نخست آن که سال گذشته 
فقط مشترکان در محدوده الگوی مصرف 
می توانستند از پاداش صرفه جویی بهره مند 
شوند اما امسال همه مشترکان می توانند 
مشمول این طرح باشند. وی ادامه داد: 
تغییر دوم آن است که میزان پاداش در 
نظر گرفته شده بسته به میزان مصرف برق 
مشترکان، متفاوت بوده و هر چه میزان 
مصرف بیشتر باشد و مشترک در پله های 
بالاتر مصرفی قرار داشته باشد، رقم پاداش 
هر کیلووات ساعت برق نیز کمتر می شود. 
مبنای محاسبه پرداخت پاداش هم، میزان 
کاهش مصرف برق نسبت به دوره مشابه 

پارسال است.
  مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
بوشهر با بیان اینکه در مناطق عادی که 
الگوی مصرف ماه های گرم سال 300 
کیلووات ساعت در ماه است، افزود: اگر 
مشترکان در بازه تا 1۵0 کیلووات ساعت 
مصرف برق خود را کم کنند، به ازای هر 
کیلووات ساعت کاهش مصرف، ۲000 

تومان پاداش می گیرند. این رقم برای طبقه 
مصرفی 1۵0 تا 300 کیلووات ساعت 
1۵00 تومان، برای طبقه مصرفی 300 
تا ۴۵0 کیلووات ساعت، 1000 تومان و 
برای طبقه مصرفی بیش از آن، ۵00 تومان 
است. برای مثال اگر مصرف خرداد سال 
گذشته یک مشترک 300 کیلووات ساعت 
بوده و مصرف خرداد امسال او به ۲00 
کیلووات ساعت برسد؛ این مشترک برای 
کاهش 100 کیلووات ساعت برق پاداش 
می گیرد که این پاداش در مناطق عادی 

1۵0 هزار تومان است.
  حشمتی تصریح کرد: پاداش کاهش هر 
کیلووات ساعت برای طبقه مصرف زیر 
1۵00 کیلو وات ساعت در ماه، برای 
مناطق گرمسیر )از جمله بوشهر( 1000 
تومان است و این رقم برای طبقات مصرفی 
1۵00 تا 3 هزار کیلووات ساعت 7۵0 
تومان و برای بیش از 3000 کیلووات 
ساعت نیز ۵00 تومان است؛ بنابراین طبق 
محاسبات انجام شده، با کاهش مصرف 
مشترکان در این مناطق از 3۲00 کیلووات 
ساعت به 1800 کیلووات ساعت در ماه، 
پاداشی در حدود یک میلیون تومان به 

مشترک تعلق خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت برق استان بوشهر خبر داد

پرداخت خسارت ناشی از نوسان برق در بوشهر از هفته آینده

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
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آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
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  آرزو توکلی سرویس استان ها // سرپرست 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان 
گفت: برای تکمیل پروژه هایی که پیشرفت 
فیزیکی بالایی دارند به ۱۷ هزار و ۲۲۸ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است لذا اگر قیمت ها ثابت 
بماند، تکمیل این پروژه ها شش سال به طول 

می انجامد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان کرمان به تشریح 
سیاست ها و اولویت های توزیع بودجه در سال 
جاری پرداخت و اظهار کرد: درآمدهای عمومی 
استان کرمان در سال جاری 3۲۵3 میلیارد تومان با 
۴3 درصد رشد و تملک دارایی سرمایه ای استانی 
1۶۴1 میلیارد تومان و سه درصد نفت و گاز 138۴ 
میلیارد است که نسبت به سال گذشته 1۶۴ درصد 

رشد داشته است.
  وی با بیان این مطلب که حدود 110 میلیارد تومان 

برای ورزش همگانی در جداول بودجه ای استان 
اختصاص داده شده، ادامه داد: ۵۶۲3 میلیارد تومان 

بودجه استان کرمان در سال جاری است.
  سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کرمان با بیان این مطلب که جمع اعتبارات هزینه ای 
و تملک دارایی سرمایه ای استان کرمان با حدود 39 
درصد رشد به حدود 738۲ میلیارد تومان رسیده، 
اظهار کرد: اعتبارات هزینه ای امسال استان 17۴9 
میلیارد تومان است که نسبت به سال گذشته ۴3 
درصد رشد داشته و این در حالی است که رشد 

متوسط استان ها حدود 3۶ درصد است.
  وی با تبیین سایر منابع اعتبارات استان گفت: 
طبق تبصره شش ماده 1۴ قانون معادن در سال 
گذشته 810 میلیارد تومان در کل کشور به این 
بخش اختصاص یافت که تقریبا ۲99 میلیارد تومان 
سهم استان کرمان شد و امسال ۲000 میلیارد 
تومان افزایش یافته که پیش بینی می کنیم حدود 

7۴ میلیارد تومان سهم استان کرمان خواهد بود اما 
امسال این بودجه به وزارت صمت ابلاغ می شود 
درحالی که در سال گذشته به استان ابلاغ شد که 

پیگیر اصلاح این مهم هستیم.
  وحیدی بیان کرد: استان کرمان در سال گذشته 
13۴۵ میلیارد تومان پروژه با نام در پیوست بودجه 
داشته که عملکرد آن حدود 139۶ میلیارد تومان 
بوده و در سال جاری پروژه به نام در پیوست قانون 
بودجه 1۶۴۲ میلیارد تومان داریم که رشد 18 

درصدی دارد.
  وی با اشاره به الزامات بودجه ای عنوان کرد: 
حدود 1۶ درصد از اعتبارات استان معادل ۲7۶ 
میلیارد تومان را قانون گذار تعیین تکلیف کرده است 
لذا باید پنج درصد بودجه به طرح های هادی، یک 
درصد پایگاه های بسیج، پنج درصد پروژه های 
نیروی انتظامی و حدود پنج درصد به دین و 
مذهب، آموزش و پرورش و گردشگری و فرهنگ 

اختصاص داده شود.
  سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کرمان ادامه داد: ۲1۶۵ میلیارد تومان تعهد استان 
برای عملیاتی کردن پروژه های سفر ریاست 
جمهوری است که در سال گذشته به دلیل دیر ابلاغ 

شدن، حدود 10 درصد آن عملیاتی شد.
  وی با بیان این مطلب که 180 نفر نیروی کارکنان 
طرح در طرح های عمرانی داریم که 33 میلیارد 
تومان بار مالی آن است، اظهار کرد: در حال حاضر 
موافقتنامه ۲۴3۵ پروژه با دستگاه های اجرایی 
مبادله داریم که در سال گذشته 3۲07 میلیارد تومان 
اعتبار به این پروژه ها اختصاص داده شد و برای 
تکمیل پروژه هایی که پیشرفت فیزیکی بالایی دارند 
به 17 هزار و ۲۲8 میلیارد تومان اعتبار نیاز است 
لذا اگر قیمت ها ثابت مانده و عملیاتی افزایش نیابد، 
تکمیل این پروژه ها شش سال به طول می انجامد 

و در زمان افتتاح پروژه های ما مستهلک شده اند.

وحیدی، تکمیل ۵۲0 کیلومتر راه اصلی، ۵000 
سیستم نوین آبیاری، احیاء 700 قنات، ۴0 طرح 
آبرسانی شهری، چهار سیلبند، آبگیری اولیه سد 
صفارود، تولید ۲0 میلیون نهال سهمیه استان، چهار 
مجتمع اداری، طرح هادی در ۶30 روستا، واکسینه 
کردن ۲.۵ میلیون راس دام، 17۵ مدرسه، 31 مرکز 
بهداشتی را بخشی از پروژه های قابل اتمام استان در 

صورت تامین اعتبار بیان کرد.

اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد بموجب 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۴۰۹۲۰۰۰۰۲۰۱۷۱۲ صادره از شعبه اول 
حقوقی شهرستان حاجی آباد، چند قطعه زمین به همراه نخیلات 

به شرح ذیل:
الف : شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغ به مساحت 
۱5۰۰۰ متر مربع دارای پلاک ثبتی ۴۰۲ فرعی از یک اصلی به شرح 

ذیل : ۱  
۱- عرصه به مساحت ۱5۰۰۰ مترمربع از قرار هر متر مربع 3۰۰/۰۰۰ 

ریال مجموعا ۴/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
 ۲- تعداد ۱۲۰ اصله نخل پیارم مثمر عمدتا با قدمت کاشت 
بیش از ده سال از قرار هر اصله ۱5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا 

۱8/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .
3- تعداد ۱3۱۶ اصله پاجوش نخل پیارم از قرار هر اصله 

۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۹/۲۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال . 
۴- تعداد 3۱ اصله نخل خاصویی مثمر عمدتا با قدمت کاشت 
بیش از ده سال از قرار هر اصله ۱5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا 

۱/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
5- تعداد ۲۰ اصله نخل خاصویی با قدمت کاشت کمتر از ده سال 

از قرار هر اصله ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶- تعداد ۱۶۰ اصله پاجوش نخل خاصویی از قرار هر اصله 

3/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۴8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
۷- تعداد 8 اصله نخل شاهانی عمدتا با قدمت کاشت بیش از ده سال 

از قرار هر اصله ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
8 تعداد 8۰ اصله پاجوش نخل شاهانی از قرار هر اصله ۱/5۰۰/۰۰۰ 

ریال مجموعا ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
۹ - تعداد ۱8 اصله نخل مضافتی عمدتا با قدمت کاشت بیش از 
ده سال از قرار هر اصله ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال.
۱۰- تعداد ۹۰ اصله پاجوش نخل مضافتی از قرار هر اصله 

۱/5۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱35/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۱ - تعداد ۶۶ اصله نخل خنزی و غیره از قرار هر اصله 

۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال. 
۱۲- تعداد ۶5۰ اصله پاجوش نخل خنزی و غیره از قرار هر اصله 

۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۶5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 ۱3 - تعداد ۴۰ بوته درخت انجیر و 3۰ بوته انار که در اثر عدم 
آبیاری عمدتا به اشجار مذکور آسیب جدی وارد گردیده است از 

قرار هر بوته 3/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۱۴- حقابه اراضی و اشجار واقع در محدوده پلاک مذکور از یک 
حلقه چاه آب با پمپ برقی به انضمام لوله کشی و سیستم قطره ای 

مجموعا ۲/3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .
ارزش پایه ششدانگ پلاک فوق ) ۴۰۲ فرعی از یک اصلی (

مجموعا به عدد 38/۰۹۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف سی و هشت 
میلیارد و نود و هفت میلیون ریال برآورد میگردد.

ب - ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی و باغ به مساحت 
۲5۰۰۰ متر مربع دارای پلاک ۴۰3 فرعی از یک اصلی به شرح ذیل: 
۱ - عرصه مجموعا به مساحت ۲5۰۰۰ متر مربع از قرار هر متر مربع 

3۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۷/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال . 
۲- تعداد ۴5 اصله نخل پیارم مثمر عمدتا با قدمت کاشت بیش از ده 
سال از قرار هر اصله ۱5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۶/۷5۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال 
 3- تعداد ۴۹ اصله نخل پیارم با قدمت کاشت کمتر از ده سال از 

قرار هر اصله ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱/۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴- تعداد 5۰ اصله پاجوش نخل پیارم از قرار هر اصله ۷/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال مجموعا 35۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
5- تعداد ۴ اصله نخل خاصویی مثمر عمدتا با قدمت کاشت بیش از 
ده سال از قرار هر اصله ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال
۶- تعداد 3 اصله نخل خاصویی با قدمت کاشت کمتر از ده سال 

از قرار هر اصله ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا 3۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
۷- تعداد ۲ اصله پاجوش نخل خاصویی از قرار هر اصله 

3/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
8 - تعداد ۲ اصله نخل شاهانی عمدتا با قدمت کاشت بیش از ده 
سال از قرار هر اصله ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا 3۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۹ - تعداد 3 اصله نخل مضافتی با قدمت کاشت بیش از ده سال 
از قرار هر اصله ۱5/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۴5/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۱۰- تعداد 8 اصله پاجوش نخل مضافتی از قرار هر اصله 
۱/5۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال. 

۱۱ - تعداد ۱۰ اصله نخل خنزی و غیره از قرار هر اصله 
۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال .  

 ۱۲ - تعداد ۱۷۰ بوته درخت انار که در اثر عدم آبیاری عمدتا 
به اشجار مذکور آسیب جدی وارد گردیده است از قرار هر بوته 

3/۰۰۰/۰۰۰ ریال مجموعا 5۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال . 
 ۱3 - حقابه اراضی و اشجار واقع در محدوده پلاک مذکور از یک 
حلقه چاه آب با پمپ برقی به انضمام لوله کشی و سیستم قطره ای 

مجموعا ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.  
 ارزش پایه ششدانگ پلاک فوق 

) ۴۰۳ فرعی از یک اصلی (
مجموعا به عدد ۲۱/۴53/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال به حروف بیست و یک میلیارد 
و چهار صد و پنجاه و سه میلیون ریال 

برآورد گردیده است.
اموال مذکور متعلق به وراث مرحوم غلامعلی حسن زاده می باشد.

که اموال ذکر شده با شرایط ذیل از طریق مزایده کتبی در اجرای 
احکام حقوقی شهرستان حاجی آباد با قیمت های مذکور شروع 

و به فروش میرسد.
۱ - حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه است .

۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به 
عهده خریدار است.

3- پیشنهاد دهندگان باید قبلا ده درصد بهاء و ارزیابی را به حساب 
سپرده دادگستری تودیع و قبض سپرده را ضمیمه پیشنهاد نمایند.

 ۴- پیشنهاد دهنده باید در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله 
مربوط به مزایده و مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
روی پاکت تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰3/۲3 
به اجرای احکام دادگستری تسلیم شود. ) ضمنا شرکت کنندگان به 

صورت فی المجلس نیز میتوانند در مزایده شرکت نمایند(.
 5- با پیشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده بر خلاف شرایط آگهی 
و همچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
۶ - اجرای احکام در قبال پیشنهادات مختار است. 

۷- پیشنهاد در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰3/۲۴ 
قرائت خواهد شد حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده بلامانع 

و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید. 
 8- در صورتی که برنده تا یک ماه از تاریخ جلسه مزایده و یا 
انقضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نماید و کسر احتمالی 
قیمت و خسارت از تجدید نظر مزایده حاصل شود بدوا از سپرده 
او استیفا شود و سپرده تا تعیین قیمت خسارت وارده مسترد نخواهد 
شد و متعاقبا شرکت در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند 

به اجرای احکام دادگستری حاجی آباد مراجعه نماید.

قدرت اله فراز -  قاضی شعبه اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان حاجی آباد

آگهی مزایده 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

اتمام پروژه های نیمه تمام کرمان ۶ سال زمان می برد

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //نماینده مردم 
یزد و اشکذر در مجلس فرودگاه یزد را در شان مردم این 
استان ندانست و ضمن گلایه از تاخیر در پروازهای این 
فرودگاه، گفت: شرکت های پروازی باید به مردم پاسخگو 
باشند و دلایل تاخیر یا لغو پروازها را با حضور در بین 

مردم بیان کنند.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمدصالح جوکار در دیدار مدیرکل 
فرودگاه های استان یزد که در محل دفتر این نماینده مجلس 
برگزار شد، با تاکید بر این که فرودگاه یزد اصلا در شان مردم 
استان نیست، اظهار کرد: فرودگاه یزد نیازمند تحول اساسی در 
زمینه زیرساخت است، در استان های دیگر چنین مسئله ای را 
به خوبی مشاهده می کنیم ولی در این سالها شاهد تغییرات در 

فرودگاه یزد نبودیم که جدیت مدیر کل در این زمینه را می طلبد 
و اگر نیاز به همراهی و همکاری بود، حتماً پشتیبانی خواهیم 
کرد.وی ضمن انتقاد از تاخیر پروازهای فرودگاه یزد، گفت: در 
مدت اخیر شاهد تاخیر بسیار زیاد پروازها و گلایه مندی مردم 
بودیم که بحق بود زیرا آنها برای اهدافی مانند درمان، کارهای 
ضروری و سفر تصمیم به استفاده از هواپیما می گیرند و انتظار 

لغو پرواز در لحظات آخر را ندارند.
  نماینده مردم یزد افزود: شرکت های پروازی باید به مردم 

پاسخگو باشند و دلایل این تاخیر یا لغو را با حضور در بین 
مردم بیان کنند.وی در خصوص تعداد پروازهای فرودگاه یزد 
نیز گفت: تعداد کم پروازها سبب گلایه مندی مردم شده که 
در این زمینه نیازمند برنامه ریزی جهت رفع آن هستیم.جوکار 
در پایان تاکید کرد: با توجه به این که در فصل تابستان قرار 
داریم و مردم برای مسافرت استقبال بسیاری از هواپیما دارند، 
 به شکلی اقدام کنید که مردم برای مسافرتشان با مشکل

 مواجه نشوند.

نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس:

تاخیر در پروازها اصلا قابل قبول نیست
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اقتصادی

خبر

نرخ تورم مسکن کاهش یافت 
  گروه اقتصادی// تورم مسکن در اردیبهشت 1۴0۲ در هر 
سه شاخص ماهیانه، نقطه به نقطه و سالیانه در مقایسه با ماه های 
گذشته کاهش یافته است. جدیدترین آمار شاخص قیمت کالاها 
و خدمات مصرفی خانوارهای کشور گویای آن است که در 
اردیبهشت امسال نرخ تورم ماهیانه مسکن  به 1.8 درصد رسیده 
است. این رقم در ماه گذشته 1.9 درصد بود که آمار از کاهش 
0.1 درصدی رشد قیمت مسکن حکایت دارد. مقایسه تغییر 
قیمت مسکن در اردیبهشت 1۴0۲ نسبت به ماه مشابه سال 
قبل )تورم نقطه به نقطه( نیز گویای شاخص 38.۵ درصد است 
که 0.۶ درصد در مقایسه با ماه قبل از آن کاهش یافته است. 
درخصوص اجاره بها نیز تورم ماهیانه، نقطه به نقطه و سالیانه 
به ترتیب افزایش 1.7، 38.3 و 3۴.۵ درصد را نشان می دهد. 
مقایسه نرخ تورم مسکن نسبت به ماه های پیشین از کاهش روند 
افزایش قیمت ها حکایت دارد. به طور مثال بهمن 1۴01 تورم 
ماهیانه، نقطه به نقطه و سالیانه مسکن به ترتیب ۲.8، ۴1.7 و 
3۴.8 درصد بود. این اعداد در اردیبهشت امسال به ترتیب 1.8، 
38.۵ و 3۴.۶ درصد شده است. به نظر می رسد ثبات نرخ ارز و 
کاهش قیمت در بازارهای موازی همچون ارز، طلا و خودرو به 
ایجاد ثبات نسبی در بازار مسکن انجامیده و این در حالی است 
که ماه های اردیبهشت تا شهریورماه معمولا فصل جابه جایی ها 
در بازار مسکن است و معمولا انتظارات تورمی در این بخش 
وجود دارد. به گزارش همشهری آنلاین، با این حال بررسی های 
میدانی درخصوص وضعیت بازار مسکن نشان می دهد که 
نوسانات قیمتی و نرخ های پیشنهادی بی قاعده تا حد زیادی 
کنترل شده است. مقایسه رشد قیمت مسکن نسبت به تورم سایر 

کالاها نیز از آرامش نسبی بازار مسکن حکایت دارد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه کل کشور خبر داد 

افزایش قیمت کتاب  های درسی فقط 25 درصد 
 گروه اقتصادی // رئیس سازمان برنامه و بودجه کل کشور از 
اختصاص رقمی ویژه برای جلوگیری از افزایش قیمت کتب درسی 
خبر داد. داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه کل کشور یکی 
از اقدامات صورت گرفته از جانب سازمان برنامه و بودجه برای 
جلوگیری از افزایش قیمت کتب درسی را اختصاص رقمی برای 
جلوگیری از افزایش قیمت کتاب  های درسی برشمرد و گفت: در 
دو هفته گذشته رقمی معادل ۴۵0 میلیارد تومان جهت جلوگیری 
از افزایش قیمت کتب درسی، مازاد بر ارقام قبلی به این حوزه 
اختصاص داده شد تا قیمت کتب درسی در سال 1۴0۲ بیشتر 
از ۲۵ درصد افزایش قیمت نداشته باشد.رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کل کشور با اشاره به افزایش هزینه های چاپ و توزیع کتب 
درسی در سال گذشته، افزود: این اقدام در راستای تأکید رئیس 
جمهور بود و در عین حال برای مناطقی مانند سیستان و بلوچستان 

کتب درسی به صورت رایگان توزیع می شود.
افزایش 2۰ درصدی مبلغ یارانه 

در کالابرگ الکترونیک 
 گروه اقتصادی // رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از افزایش 
۲0 درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از آن برای خرید 9 
قلم کالای اساسی مشمول طرح کالابرگ الکترونیک خبر داد. 
داود منظور در یکی از شبکه های اجتماعی از آغاز اجرای فراگیر 
کالابرگ الکترونیک در روزهای آینده برای سه دهک نخست 
درآمدی خبر داد.به گزارش جام جم آنلاین، رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور افزود: افزایش ۲0 درصدی مبلغ یارانه در صورت 
استفاده از آن برای خرید 9 قلم کالای اساسی مشمول طرح کالابرگ 
الکترونیک و امکان استفاده از یارانه ماه بعد برای خرید کالاهای 

مشمول طرح کالابرگ الکترونیک در هر ماه، اعمال می شود.
سازمان برنامه و بودجه:

 نرخ خرید تضمینی گندم مناسب است 
 گروه اقتصادی // رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه 
30 هزار میلیارد تومان اعتبار برای خرید گندم تخصیص یافته 
است، گفت: نرخ خرید 1۵ هزار تومان برای خرید تضمینی گندم 
مناسب است که می تواند انگیزه خوبی برای کشاورزان باشد. داود 
منظور با تاکید بر اینکه دولت به هر نحو ممکن باید منابع خرید 
گندم را تامین کند، تصریح کرد: اگر 8 میلیون تن خرید گندم انجام 
دهیم، باید 1۲0 هزار میلیارد تومان منابع پرداخت کنیم و در همین 
مدت کوتاه گذشته حدود 11 هزار میلیارد تومان به کشاورزان 
برای خرید گندم پرداخت شده است.وی افزود: مجموع تخصیص 
30 هزار میلیارد تومان منابع به کشاورزان کامل شده و در اختیار 
سرپرست وزیر جهادکشاورزی قرار می گیرد.رئیس سازمان برنامه 
و بودجه نرخ خرید تضمینی را مناسب عنوان کرد و افزود: دولت 
برای هر کیلو گرم قیمت خرید تضمینی گندم 1۵ هزار تومان با 
احتساب پاداشی که به کشاورزان داده می شود، در نظر گرفته 
است که می تواند انگیزه خوبی برای کشاورزان باشد.منظور با بیان 
اینکه تاکنون بیش از ۲.۵ میلیون تن گندم خریداری شده است، 
ادامه داد: به تدریج و به موازاتی که گندم را از کشاورزان تحویل 
می گیریم، تلاش خواهد شد مطالبات کشاورزان و گندم کاران 
را پرداخت کنیم.رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره انتظارات 
کشاورزان در زمینه افزایش خرید تضمینی گندم بیان کرد: در 
حال حاضر قیمت گندمی که دولت از کشاورزان خریداری می کند 
1۵ هزار تومان است. اگر همین گندم را می توان به نرخ 11 هزار 
تومان وارد کنیم؛ بنابراین گندم را از کشاورز بالاتر از قیمت 
وارداتی خریداری می کنیم تا به خودکفایی گندم برسیم. وی تاکید 
کرد: اینکه گفته می شود قیمت خرید گندم در کشور های همسایه 
بالاتر از داخل کشور است، باید دانست این رقم برای کشاورزان 
خود همان کشور در نظر گرفته شده است و این بدین معنی نیست 
که کشاورز ما یک تن گندم را در کشور همسایه با همان قیمتی 
که ما می فروشیم، بفروشد، بنابراین آن قیمت گندم، قیمت حمایتی 
خرید گندم از کشاورزان داخلی همان کشور است و این موارد 
بیشتر فضاسازی هایی که صورت گرفته است. به گزارش فارس، 
رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه قیمت تعیین شده 
درباره خرید تضمینی گندم، قیمت جذابی است، خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه کشاورزان هم استقبال خوبی از این تعیین قیمت 
داشته اند و ما هم مکلفیم که مطالبات کشاورزان را به سرعت به 

آن ها پرداخت کنیم.

  گروه اقتصادی // نماینده کانون عالی انجمن های صنفی 
کارگری کشور در شورای عالی کار گفت: پس از تعیین 
میزان افزایش دستمزد، به دلیل مغایرت رقم تصویب شده 
با اصل قانون یعنی مغایرت با نرخ تورم، جمعی از دوستان 
به این موضوع اعتراض کرده و دادخواستی مبنی بر مغایرت 
 حداقل دستمزد با ماده ۴۱ قانون کار به دیوان عدالت اداری

 فرستادند.
   حداقل دستمزد کارگران در سال 1۴0۲ از همان زمانی که اعلام 
شد مورد اعتراض کارگران قرار گرفت حالا رئیس دیوان عدالت 
اداری در صحبت با خبرگزاری ها از ابطلال نرخ حداقل دستمزد و 

حقوق کارگران در صورت مغایرت با قانون خبر داده است.
  حکمتعلی مظفری اعلام کرد: »طبق روال، مصوبه شورای عالی 
کار در زمینه تعیین دستمزد کارگران قابل شکایت است که امسال 
هم شکایتی در این زمینه شده است و ما در هیئت تخصصی در 
حال رسیدگی به آن هستیم و چنانچه تصمیم شورای عالی کار 
مطابق با قانون نباشد قطع به یقین ابطال می شود.« رئیس دیوان 
عدالت اداری تاکید کرد که با توجه به اینکه این موضوع حساس 
است و به حقوق طیف وسیعی از جامعه کارگری برمی گردد، خارج 

از نوبت در حال رسیدگی است.
  نماینده کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور در شورای 
عالی کار در این باره به همشهری آنلاین گفت: پس از تعیین 
میزان افزایش دستمزد، به دلیل مغایرت رقم تصویب شده با اصل 
قانون یعنی مغایرت با نرخ تورم، جمعی از دوستان به این موضوع 

اعتراض کردند و دادخواستی مبنی بر مغایرت حداقل دستمزد با 
ماده ۴1 قانون کار به دیوان عدالت اداری فرستادند.هادی ابوی 
ادامه داد: این دادخواست در دیوان عدالت اداری مطرح شده است 
و از آنجا که این دیوان یک مرجع قضایی است و ابعاد مختلف یک 
دادخواست را با دقت بررسی می کند ممکن است کمی زمان ببرد.

ابوی افزود: ما قبلا هم یک دوره مشابه داشتیم که به مزد اعتراض 
کردیم اما در نهایت رأی اینگونه صادر شد که مزد قانونی بوده ولی 

ما همچنان پیگیر موضوع خواهیم بود.
 حداقل مزد کارگران قانونی نیست

  نماینده کارگران در شورای عالی کار در مورد دلایل غیرقانونی 
بودن حداقل دستمزد 1۴0۲ گفت: ماده ۴1 قانون کار می گوید 

میزان افزایش دستمزد باید متاثر از میزان تورم اعلامی بانک 
مرکزی باشد تا بتوان زندگی کارگری را اداره کرد اما نرخ تورم در 
سال گذشته به نوعی در تعیین حداقل مزد رعایت نشد. ابوی با 
انتقاد از رویه تعیین مزد در آخر هر سال بیان کرد: زمانی که حداقل 
مزد 1۴0۲ تعیین شد نرخ تورم ۴۶.۲ درصد لحاظ شد در حالی که 

تورم در سال 1۴0۲ رو به افزایش است.
  نماینده کارگران در شورای عالی کار ادامه داد: درواقع، مشکل 
اساسی در تعیین مزد این است که ما در انتهای سال و با مولفه ها و 
تورم سالی که رو به اتمام است، دستمزد سال آینده را تعیین می کنیم 

در حالی که سال جدید تورم خاص خود را دارد.
  ابوی افزود: درواقع، به جای محاسبه نرخ تورم سال گذشته، باید 

برآوردی از تورم سال جدید صورت بگیرد و بر اساس آن مزد 
تعیین شود و محاسبات جدید هم حداقل هر ۶ ماه یکبار انجام 

شود و حقوق کارگر طبق نرخ تورم جدید محاسبه شود.
 حقوق کارگران بیشتر می شود؟

  در حالی رئیس دیوان عدالت اداری از ابطال نرخ دستمزد 
کارگران در صورت مغایرت با قانون خبر داده است که پیشتر 
هم ولی اسماعیلی، نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس عنوان 
کرده بود در صورت ادامه تورم، در نیمه دوم سال حقوق کارگران 

و کارمندان افزایش پیدا می کند.
  نماینده کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور در شورای 
عالی کار در مورد اینکه چقدر احتمال دارد حقوق کارگران در 
ادامه سال 1۴0۲ افزایش پیدا کند؟ گفت: از مصوبات شورای 
عالی کار این است که چنانچه دولت به هر دلیلی اقدام به افزایش 
حقوق کارکنان خود کند ما بلافاصله جلسه شورای عالی کار را 
 تشکیل می دهیم و نسبت به افزایش دستمزد کارگران تصمیم گیری 

می کنیم.
  ابوی ادامه داد: دولت در سال قبل افزایش مجدد دستمزد را برای 
کارکنان خود لحاظ کرد که این امر با اعتراض کارگران همراه شد که 
چرا حقوق کارگران تنها یک مرتبه در سال افزایش می یابد؟ بر این 
اساس در متن صورت جلسه شورای عالی کار در اسفندماه 1۴01 
درج شده است که چنانچه حقوق کارکنان دولت در طول سال 

افزایش داشته باشد ما نیز متعاقبا این امر را پیگیری خواهیم کرد.

حقوق 
کارگران 
بیشتر 
می  شود؟ 

 
کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وت

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
قطعه 1بخش 4

1-آقای سید علی اصغر سعادت فرزند سید عباس به شماره شناسنامه  
11574صادره از میناب و به شماره ملی 3420115751 و به شماره رای  
7731 در ششدانگ یک باب مغازه   به مساحت  59/08 متر مربع 
قسمتی از  پلاک  شماره 171و172اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب 

خریداری  ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای یوسف شاکری
2-آقای مهدی کیانی نژاد مینابی  فرزند حسین    به شماره شناسنامه  
273صادره از میناب   و به شماره ملی 3421810370و به شماره رای  
140160323057001986 در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  
380/10 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 780 اصلی  قطعه 1 بخش4 
واقع در میناب خریداری  ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید 

کاظم بنادری
3-خانم سکینه ذاکری  فرزند موسی  به شماره شناسنامه  5785 
صادره از میناب و به شماره ملی 3422093680و به شماره رای  
140160323057001973 در ششدانگ یکباب  ساختمان منضم به طبقه 
فوقانی  به مساحت  150 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 788-اصلی  
قطعه 1 بخش4 واقع در میناب خریداری ملک مع الواسطه از مالک 

رسمی  خانم صفیه بنادری
4- آقای محمد افریدونی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه  1 
صادره از میناب  و به شماره ملی 3422031650و به شماره رای  
140160323057001899 درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت  451/47 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 805 و 806- 
اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب خریداری ملک از مالک رسمی 

آقای سید کاظم بنادری
5- خانم نسیمه حیدری  فرزند محمد به شماره شناسنامه  10832صادره 
از بندرعباس  و به شماره ملی 3392458945و به شماره رای  
140160323057001900 درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت  451/47 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 805و806-اصلی  
قطعه 1 بخش4 واقع در میناب خریداری ملک از مالک رسمی آقای سید 

کاظم بنادری
قطعه2بخش 4

6-آقای غلامحسین حسینی قضائی  فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
171 صادره از میناب   و به شماره ملی 3420913192 و به شماره 
رای  140160323057001970 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  
247/10 متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 5فرعی از 1049-اصلی  قطعه 
2 بخش4 واقع در میناب خریداری  مع الواسطه ملک از مالکین رسمی 

آقایان میرهاشم و میرعبداله و خانم فاطمه همگی شمس
قطعه 4 بخش 4

7-خانم سیده آمنه صمدی فرزند  سید بشیر به شماره شناسنامه  
2943صادره ازبندرعباس و به شماره ملی3390847111 و به شماره 
رای  140260323057000123در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت 73179/47 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 8فرعی از 1090-اصلی قطعه 4بخش  
4واقع در میناب خریداری ازمالک رسمی آقای 

عبداله ریاحی 
8-آقای محمد جعفری گورزانگ فرزند علی به 

شماره شناسنامه  1464صادره ازمیناب و به شماره ملی3421132291و 
به شماره رای  140260323057000214در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 222558/79 مترمربع قسمتی از پلاک شماره112 
فرعی از 1107-اصلی قطعه 4بخش 4 واقع در میناب خریداری ازمالک 

رسمی آقای عبداله ریاحی 
9-آقای محمد جعفری گورزانگ  فرزند علی به شماره شناسنامه  
1464صادره ازمیناب و به شماره ملی3421132291 و به شماره 
رای  140260323057000206در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
 به مساحت 67277/86مترمربع قسمتی از پلاک شماره112فرعی از 
 1107-اصلی قطعه 4بخش  4واقع در میناب خریداری ازمالک رسمی 

آقای عبداله ریاحی 
قطعه یک بخش 5

10-آقای رضا الهام پذیر  فرزند عبداله   به شماره شناسنامه  
7365صادره ازمیناب و به شماره ملی3422109528و به شماره رای  
140160323057001966در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 
264مترمربع قسمتی از پلاک شماره 570-اصلی قطعه 1بخش 5واقع در 
میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای کریم احمدی 
11-آقای رضا حاجبی  فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
11024صادره ازمیناب و به شماره ملی3422146164 و به شماره رای  
140160323057001967در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 
250متر مربع قسمتی از پلاک شماره 570-اصلی قطعه 1بخش 5واقع در 
میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای کریم احمدی 
12-آقای علی سالاری زرآبادی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه  
3410063366صادره از میناب و به شماره ملی3410063366 و به 
شماره رای  140160323057001971در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 250متر مربع قسمتی از پلاک شماره 570- اصلی قطعه 1بخش 
5 واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 

کریم احمدی 
13-آقای علی موسائی  فرزند ابراهیم  به شماره شناسنامه  
1662صادره ازمیناب  و به شماره ملی3420772017و به شماره رای  
140160323057001972در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
210متر مربع قسمتی از پلاک شماره 570-اصلی قطعه 1بخش 5واقع در 
میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای کریم احمدی 
14-آقای حامد مرادی  فرزند محمد علی به شماره شناسنامه  
124صادره ازبروجرد  و به شماره ملی4133383672 و به شماره رای  
140160323057001929در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
240متر مربع قسمتی از پلاک شماره 570-اصلی قطعه 1بخش 5واقع در 
میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای کریم احمدی 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 2123
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/25
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/03/09

عقیل قاسمی
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه اقتصادی // رویکرد تحولی مالیاتی در 
دولت سیزدهم با هوشمندسازی نظام مالیاتی 
کلید خورد و این امر منجر به مالیات ستانی 
عادلانه خواهد شد تا همه مردم اعم از کارمندان 
تا پزشکان بر اساس درآمد مالیات واقعی 

پرداخت کنند. 
  طبق ماده 93 قانون مالیات های مستقیم درآمدی 
که شخص حقیقی از طریق اشتغال به مشاغل یا به 
عناوین دیگر غیر از موارد مذکور در سایر فصل های 
این قانون در ایران تحصیل کند پس از کسر 
معافیت های مقرر در این قانون مشمول مالیات بر 
درآمد مشاغل است. مالیات بر درآمد مشاغل، یکی 
از انواع مالیات های مستقیم بر پایه درآمد است. این 
نوع مالیات را افرادی پرداخت می کنند که اصطلاحاً 
به آن ها کسبه، اصناف، پیشه وران و صنعت گران گفته 
می شود.مقایسه درآمدهای مالیاتی در سال های 98 
تا 1۴01 نشان می دهد که سرانه مالیات پرداختی 
توسط مشاغل در سال 1۴00حدود ۵.8 میلیون 
تومان و در سال 1۴01 حدود ۶.1 میلیون تومان بوده 
است. این در حالی است که با توجه به تعداد کارمندان 
دولت )۲.3 میلیون نفر( و درآمد وصولی مالیات 
حقوق کارکنان بخش عمومی، سرانه مالیات دریافتی 

از کارمندان در سال 1۴00، حدود 8.8 میلیون تومان 
و در سال 1۴01، حدود 10 میلیون تومان بوده است. 
این امر نشان می دهد که کارمندان دولتی 1.۵ برابر 

مشاغل مالیات پرداخت می کنند.
  بر اساس بررسی های سازمان امور مالیاتی، بخش 
اعظم شکاف مالیاتی کشور )مجموع فرار و اجتناب 
مالیاتی( در بخش مالیات مشاغل است. صرفا حدود 
۲0 درصد از مالیات بالقوه مشاغل، وصول می شود 
یعنی مشاغل فقط یک پنجم مالیات واقعی خود را 
می پردازند.نگاهی به سرانه مالیاتی اصناف پردرآمد 
نشان می دهد که شکاف مالیاتی در این اصناف 
هم قابل توجه است. به عنوان مثال، سرانه مالیات 
ابرازی پزشکان در سال 1۴01 )عملکرد سال 1۴00( 
۲۲.3 میلیون تومان و این رقم برای دندانپزشکان 
1۶.۴ میلیون تومان بوده است. این رقم برای وکلا 
و بنگاه های املاک حدود ۲ تا 3 میلیون تومان بوده 
است. این آمارها نشان می دهد که اصناف درآمد 
واقعی خود را اعلام نمی کنند و یا با عدم استفاده از 
کارتخوان ها و یا درخواست کارت به کارت به دنبال 
استفاده از ترفندهای فرار مالیاتی هستند این در حالی 
است که از کارمندان پیش از دریافت حقوق، مالیات 

کسر می شود.

سوپر  بانک  تراکنش های  رصد    
میلیاردرهای فرار مالیاتی 

سازمان امور مالیاتی کشور برای شناسی فرارهای 
مالیاتی، تراکنش های بانکی صاحبان مشاغل را مورد 
رصد و بررسی قرار می دهد و بر اساس میزان درآمد، 
مالیات را اخذ می کند. از این رو هر گونه کارت به 
کارت کردن و یا دریافت وجه نقد و انتقال آن به 

حساب مورد پیگیری قرار می گیرد.
همچنین سازمان مالیاتی، سامانه مودیان و قانون 
پایانه های فروشگاهی را راه اندازی کرده است. بر این 
اساس هر گونه خدمات و معامله ها در این سامانه 
ثبت و صورتحساب الکترونیکی صادر می شود. 
در کنار راه اندازی این سامانه در راستای شناسایی 
فرارهای مالیاتی، اقداماتی از جمله تقویت ساختاری 
مبارزه با فرار مالیاتی، سازماندهی مجدد واحدهای 
اجرایی بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی 
در ادارات کل کشور، تعیین 30 صنف برای بررسی 
تخصصی و ارائه روش های فرار مالیاتی، راهکارهای 
مقابله و مصادیق مهم، ساماندهی فهرست مؤدیان فاقد 
اعتبار مالیاتی، درج ۲۲1 مؤدی جدید در فهرست 
مؤدیان فاقد اعتبار مالیاتی، پالایش فهرست مؤدیان 
فاقد اعتبار مالیاتی موجود در تارنمای عملیات 

الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده و اعلام اقدامات 
مورد نیاز برای دفتر فناوری اطلاعات در بازطراحی 
فرآیند سامانه جدید ثبت اطلاعات مؤدیان فاقد اعتبار 

مالیاتی صورت گرفته است.
  در همین راستا تهیه پیش نویس دستورالعمل نحوه 
شناسایی و مقابله با شرکت های مشکوک به کاغذی 
و معاملات صوری، تعامل با دبیرخانه ستاد هماهنگی 
و مبارزه با مفاسد اقتصادی جهت تصویب مصوبه 
پیشگیری و شناسایی شرکت های کاغذی و تعیین 
وظایف سایر دستگاه های اجرایی در این خصوص، 
استخراج اطلاعات مربوط به معاملات ثبت شده در 
سامانه صورت معاملات فصلی )موضوع ماده 1۶9 
قانون مالیات های مستقیم( توسط مؤدیان مالیاتی را 
با مؤدیان فاقد اعتبار مالیاتی، به ارزش معاملات 
مجموعاً هزار و ۲۴7 هزار میلیارد ریال )عملکرد 9۶ 
تا 99( و ارسال به ادارات کل جهت رسیدگی وفق 
مقررات بخشنامه های فوق و شناسایی مؤدیان واقعی 

به ادارات کل امور مالیاتی نیز انجام شده است.
 هشدار به پزشکانی از کارتخوان استفاده 

نمی کنند
  رییس سازمان امور مالیاتی کشور نیز ضمن استقبال 
از ایجاد شعب مالیاتی مخصوص پزشکان، بر اصلاح 

ضرایب مالیاتی آنان تاکید کرد و گفت: تقاضا داریم 
پزشکان محترم نسبت به انجام تکالیف قانونی خود 
اهمال نکنند تا هنگام رسیدگی و تشخیص مالیات 

دچار زحمت مضاعف نشوند.
  محمد هادی سبحانیان همچنین در خصوص عدم 
استفاده برخی مودیان از جمله پزشکان از دستگاه 
پوز، اعلام کرد: باید به صنوف مختلف اطلاع رسانی 
شود که اگر از دستگاه پوز استفاده نکنند هم اطلاعات 
گردش حساب معاملات آنها در اختیار سازمان قرار 
می گیرد؛ بنابراین عدم استفاده از دستگاه پوز امری 

بیهوده برای فرار از پرداخت مالیات است.
طبق آخرین گزارش سازمان امور مالیاتی کشور، 
اسامی ۵ هزار و ۶7۶ پزشک دارای گزارش عدم 
استفاده از پایانه های فروشگاهی به سازمان نظام 
پزشکی و ادارات کل امور مالیاتی برای اقدامات 
تکمیلی از جمله تذکر کتبی، عدم شمول استفاده از 
تسهیلات تبصره ماده 100 قانون مالیات های مستقیم 

و بازدید میدانی ارسال شده است.
  به گزارش ایرنا، همچنین از سوی گزارش های 
مردمی، ۲ هزار و ۶33 مورد گزارش های عدم استفاده 
از کارتخوان اصناف برای درج در پرونده و لحاظ در 

رسیدگی صورت گرفته شده است.

مالیات ستانی عادلانه از کارمندان تا پزشکان

  گروه اقتصادی // بر اساس آمار سازمان ملی بهره وری، 
رتبه شدت مصرف انرژی ایران در مقایسه با کشورهای 
جهان آخر است. چندی پیش میرسامان پیشوایی، 
رئیس سازمان ملی بهره وری ایران اعلام کرده بود که 
در بخش تورم چندین کشور هستند که وضعیت شان 
بدتر از ماست اما در بخش انرژی در رتبه آخر قرار 
داریم. حتی کشورهای نفتی نیز چنین شدت مصرف 

انرژی ندارند. 
  موضوعی که در بخش انرژی بسیار اهمیت دارد بنزین است 
و خودکفایی در این بخش اهرم فشار کشورهای تحریم کننده 
را کم می کند. به نوعی بنزین در بخش انرژی، نقش گندم در 
امنیت غذایی را دارد و برنامه هایی برای ذخایر استراتژیک 
و همچنین افزایش تولید انجام می شود. در گزارش پیش رو 
به این موضوع پرداخته ایم که مصرف بنزین در طول یک 
دهه گذشته افزایشی بوده و ادامه این روند مطلوب نخواهد 
بود. کمی به گذشته بازگردیم. در سال 8۶ ایران از سوی 
کشورهای غربی تحریم شد. در آن زمان ایران وارد کننده 
بنزین بود و مشکلاتی برای تامین بنزین به وجود آمد. در 
سال 90 نیز ایران تحت تحریم شورای امنیت سازمان ملل 

قرار گرفت و دوباره مشکل تامین بنزین خودی نشان داد.
  تا این که در سال 93 از تکمیل فاز اول ستاره خلیج فارس 
رونمایی شد. در سال 9۵ نیز ایران خودکفا شد که در آن 
سال مصرف بنزین 7۴میلیون لیتر و تولید حدود 80 میلیون 
لیتر بود. در سال های بعد افزایش تولید در برنامه کشور قرار 
گرفت و میزان تولید به 110 میلیون لیتر رسید اما اکنون 
مصرف بیش از تولید گزارش شده ولی آن طور که مقامات 
وزارت نفت می گویند، جای نگرانی نیست. دولت برای 
مدیریت بهتر مصرف سوخت و کاهش قاچاق، سختگیری 
در سوختگیری را با کارت جایگاه در نظر گرفت و اعلام کرد 
خودروها با کارت سوخت شخصی باید سوختگیری شوند. 
البته باید توجه داشت که مدیریت مصرف بنزین در ایران، 
مدت هاست به یک معادله پیچیده در سیاست گذاری حوزه 

انرژی تبدیل شده است.
  یکی از ایراداتی هم که کارشناسان متوجه حوزه انرژی 
کرده اند، تأثیر مدیریت منابع دولت بر فرهنگ مصرف عمومی 
است. بنزین در این میان به طور خاص مورد هدف گیری 
منتقدان مدیریت دولتی قرار گرفته است و این که تا چه اندازه 
نظام مدیریت منابع مقصر تمایل مردم به افزایش مصرف است، 
باید در قالب پژوهش های جدید وزن سنجی شود اما نمی توان 
سهم نظام قیمت گذاری حوزه انرژی را در کنار سایر عوامل از 

دلایل افزایش مصرف نادیده گرفت.

برای این که نمای بازتری از مدیریت مصرف سوخت در دست 
داشته باشیم باید دهه 90 را زیر ذره بین ببریم. در ابتدای دهه 
90 میزان مصرف بنزین حدود ۶0میلیون لیتر در روز بود اما در 
انتهای این دهه به نزدیک 90 میلیون لیتر در روز رسیده است.   
نرخ رشد مصرف در این مدت ۲.۴ برابر شده است. البته در 
دهه 90 به دلیل شیوع کرونا، شاهد کاهش مصرف بودیم؛ یعنی 
در سال 99 که کرونا شایع شد، نسبت به سال 98 با کاهش 
قابل ملاحظه مصرف مواجه شدیم اما از سال 1۴00 مصرف 
رکورددار شد. در این بازه زمانی مصرفی بنزین تقریبا 30درصد 
بیشتر شد؛ یعنی از حدود منفی 1۵ درصد در سال 99 به حدود 
مثبت 1۵ درصد رسید؛ حتی در سال 1۴01 هم شاهد افزایش 
مصرف بودیم و رکورد رشد درصد مصرف در سال 1۴00 
نسبت به دهه 90 شکسته شد. در سال 1۴01 میزان مصرف 
بنزین نسبت به سال پیش به 19 درصد رسید؛ در حالی که 
بیشترین رشد مصرف در دهه 90 در پایان یعنی سال 1۴00 با 

حدود 1۵ درصد نسبت به سال 99 رقم خورده بود. 
  افزایش مصرف بنزین دلایل متعددی دارد؛ یکی از آنها 
پر مصرف بودن خودروهاست؛ خودروهایی که در ایران تولید 
می شوند در مقایسه با استانداردهای جهانی از نظر مصرف 
فاصله چشمگیر دارند. به عنوان مثال در ایران خودروهایی که 
مصرف بنزین کمتر از هشت لیتر دارند در دسته کم مصرف ها قرار 
می گیرند اما در کشورهای دیگر این رقم به کمتر از شش لیتر 
و در خودروهای هیبریدی کمتر از چهار لیتر در 100کیلومتر 
است.از سوی دیگر سبد انرژی کشور تنوع زیادی ندارد که این 
موضوع هم در کشورهای دیگر رعایت شده است. در ایران 
ظر فیت توسعه سی ان  جی وجود دارد اما سیاست گذاری دقیقی 
در این زمینه انجام نشده است. البته در اسناد بالا دستی کشور به 
این بخش اشاره شده اما در بخش اجرا ضعف هایی داشته ایم. 
اکنون حدود ۲۴ میلیون وسیله نقلیه موتوری در کشور وجود 
دارد که اغلب آنها در دسته پر مصرف ها قرار دارند. اگر مصرف 
بنزین مدیریت نشود بر اساس ارزیابی ها، دولت باید روزانه 
حدود 10میلیون لیتر بنزین به کشور وارد کند. به عبارتی باید 
در یک سال سه میلیارد و ۶۵0میلیون لیتر بنزین وارد کشور 
شود. این در شرایطی است که پیش بینی می شود نیاز کشور 
به واردات به پنج میلیارد لیتر در سال برسد و رقم حدود سه 
میلیاردی یک تخمین ابتدایی است. طبق گزارش هایی که اخیرا 
منتشر شده، ایران برای واردات بنزین پول بیشتری هزینه کرده 
است. به گفته احمد معروفخانی، رئیس اتحادیه صادرکنندگان 
فرآورده های نفتی، از روسیه، ترکمنستان و ازبکستان وارد ایران 
می شود. تا پایان دی ماه 1۴01، یک سوم ذخایر استراتژیک 

بنزین وارد کشور شده است./ جام جم آنلاین

سبقت غیرمجاز بنزین 
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گروه حوادث // با هوشیاری و تلاش 
هرمزگان  استان  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
یک جاعل و کلاهبردار حرفه ای که با 
جعل سند اقدام به فروش منزل میلیاردی 
به شهروندان می کرد، شناسایی و دستگیر 

شد . 
   سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی 
هرمزگان اظهار کرد: در پی مراجعه و اعلام 
شکایت یکی از شهروندان که دارای یک 
باب منزل مسکونی در یکی از محلات 
بندرعباس به ارزش 90 میلیارد ریال بوده و 
بدون اینکه این منزل را فروخته باشد متوجه 
شده که سند رسمی بنام شخص معلومی در 
اداره ثبت اسناد صادر و منزل وی به فروش 
رفته است، بنابراین پیگیری موضوع بصورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت.کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
 آگاهی استان با تلاش شبانه روزی و 
بهره گیری از اقدامات فنی و پلیسی، متهم 
را که با استفاده از جعل و تغییر در سامانه 
ثنا و اخذ حکم قضایی اقدام به انتقال سند 
قطعی یک باب منزل ویلایی در یکی از 
محلات بندرعباس کرده  و سند رسمی و 
قطعی را از اداره ثبت اسناد اخذ و اقدام به 

فروش این منزل به مبلغ۵۴ میلیارد ریال 
کرده بود، شناسایی کردند. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهار داشت: در جریان تحقیقات 
مشخص شد متهم از کارکنان اخراجی یکی 
از سازمان های دولتی بوده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن متهم در اقدامات 
 فنی و اطلاعاتی، مخفیگاه این کلاهبردار 

 حرفه ای شناسایی و ضمن هماهنگی با 
مقام قضایی  در 

عملیات  یک 
بتی  ضر

و  دستگیر 
فنی  بازجویی  در 

و تخصصی صورت گرفته، اقرار کرد که 
وقتی منزل شاکی را شناسایی کرده، پس از 
ملاقات با شاکی )صاحبخانه( اقدام به رهن 
و اجاره منزل برای مادرش کرده و سپس 
در آن ساکن شده اند. متهم دستگیر شده در 
ادامه اعترافات خود معترف شد که از قبل 
بدنبال شناسایی چنین منزلی بوده طرح نقشه 
فروش آن را کشیده و از شاکی خواسته 
تا کپی سند برای احراز 
او  به  هویت 
نشان دهد 
که در 

ن  ما ز
ه  هد مشا
آن عکس  از  سند 

گرفته و با اخذ کد سامانه ثنا به بهانه 
دیگر از مالباخته و تهیه مهر و قولنامه 
 جعلی منزل را با قیمت پایین به مبلغ
 ۵۴ میلیارد ریال به فردی دیگر فروخته 
و وجه آن را بصورت کامل دریافت کرده 
و با تخلیه منزل به مکان نامعلوم دیگر در 
بندرعباس نقل مکان کرده است. وی در 
ادامه خاطر نشان کرد: در بازرسی از منزل 
متهم، تعدادی اسناد و اوراق جعلی کشف 
و متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل شده 

است. 
   به گزارش فارس ،فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان در پایان به شهروندان توصیه 
کرد: قبل از انجام خرید ملک حتما با 
شخص اصیل وارد معامله شوند و از انعقاد 
قرار داد با افرادی که بدون مدرک معتبر 
 خود را مالک یا نماینده مالک معرفی 
می نمایند خودداری کرده و ملک مورد 
نظر را از نزدیک مورد بررسی قرار داده و 
از صحت اسنادی که ارائه می شود، اطمینان 
لازم کسب نمایید و از در اختیار قراردادن 
هرگونه پیامک و رمز ثنا به سایرین جدا 

خودداری کنند.

یک کارمند اخراجی در هرمزگان کلاهبردار حرفه ای از کار درآمد 
در امتداد تاریکی

از حدود 3 ماه قبل و به دلیل اختلافاتی که با همسرم داشتم از 
خانه فرار کردم و در مسافرخانه های شهر سرگردان بودم تا این 
که با اتهام دستبرد به وسایل داخل خودرو دستگیر شدم اما در این 
شرایط همسرم قصد دارد ماجرای سوزاندن فرزند یک ساله ام با 

سیم داغ را به گردن من بیندازد چرا که ...
    زن 33 ساله ای که در پی شکایت همسرش به اتهام سرقت لوازم 
داخل خودرو و با رصدهای اطلاعاتی عوامل تجسس کلانتری 
خلق آباد مشهد دستگیر شده است، درباره ماجرای فرارش از 
منزل به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری مذکور گفت:  1۵ بهار 
بیشتر از عمرم نگذشته بود که پای سفره عقد نشستم و با »عباس« 
ازدواج کردم اما متاسفانه اختلافات من و او از همان دوران نامزدی 
شکل گرفت چرا که او دست بزن داشت و با هر بهانه ای مرا 
 کتک می زد. همه اطرافیانم مرا تشویق به ادامه زندگی با »عباس« 
می کردند و معتقد بودند که این رفتارها در همه خانواده ها وجود دارد 
و زندگی بعد از به دنیا آمدن فرزند شیرین تر می شود. این گونه بود 
 که من هم در برابر رفتارهای خشن او سکوت می کردم و به رویاهای 
آینده ام می اندیشیدم. با آن که در طول 18 سال زندگی مشترک صاحب 
۴ فرزند قد و نیم قدشده بودیم،نه تنها تغییری در رفتارهای همسرم 
 ایجاد نشد بلکه روز به روز روابط عاطفی ما نیز به سردی گرایید. حالا 
دیگر »شوهرم« به مواد مخدر اعتیاد داشت و طوری رفتارهای 
پرخاشگرانه اش را ادامه می داد که به ناچار برای مدتی در بیمارستان 
 روان پزشکی بستری شد. از سوی دیگر نیز »عباس« به دلیل 
سوء ظن هایی که در وجودش ریشه دوانده بود، اجازه نمی داد من با کسی 
ارتباط یا رفت و آمد داشته باشم. بالاخره کار به جایی رسید که دیگر 
توهین و فحاشی و کتک کاری هایش برایم قابل تحمل نبود، اگرچه من 
همواره سعی می کردم به خاطر فرزندانم از این شرایط وحشتناک عبور کنم 
اما دیگر به ستوه آمدم و تصمیم به فرار از خانه گرفتم. نقشه فرار از منزل 
 را در ذهنم مرور کردم و برای رهایی فرزندانم از این وضعیت اسفبار نیز 
برنامه ریزی کردم. خلاصه حدود 3 ماه قبل با اورژانس اجتماعی 
بهزیستی تماس گرفتم و 3 فرزند ۶، 11 و 1۵ ساله ام را به آن ها 
 تحویل دادم چرا که خودم جایی برای اقامت نداشتم و نمی توانستم 
آن ها را همراه خودم ببرم. از سوی دیگر هم نمی خواستم فرزندانم را به 
پدر معتادشان بسپارم که بلایی به سرشان بیاورد! اما کودک یک ساله ام 
را با وجود همه تلخی هایش به دست پدرش سپردم چرا که او خردسال 
بود و باید حداقل در کنار پدرش زندگی می کرد. بعد از این ماجرا لوازم 
 شخصی ام را جمع کردم و به هسته مرکزی شهر رفتم. آن جا با جوان

 ۲۵ ساله ای به نام »غضنفر« آشنا شدم و قصه زندگی ام را برایش بازگو 
کردم. او هم پای درد دلم نشست و به حرف هایم گوش داد. طولی نکشید 
که با حمایت های مالی »غضنفر« اتاقی را در یک مسافرخانه اجاره کردم 
و همه تلاشم را به کار گرفتم تا کسی از محل اقامت من مطلع نشود. در 
 این مدت فقط با کمک های آن پسر جوان که شغل آزاد داشت، زندگی را 
می گذراندم تا این که همسرم از من به اتهام سرقت لوازم داخل 
خودرواش شکایت کرد. من هم زمانی که متوجه این موضوع شدم 
بلافاصله ماجرای شکایت را برای »غضنفر« تعریف کردم و احتمال دادم 
که همسرم از این طریق قصد دارد محل اقامت مرا پیدا کند! »غضنفر« 
هم با شنیدن این ماجرا، بلافاصله با شماره تلفن شوهرم تماس گرفت که 
من در اختیارش گذاشته بودم. او خودش را به عنوان یکی از کارآگاهان 
دایره سرقت خودرو در پلیس آگاهی معرفی کرد و به او اطمینان داد 
که لوازم سرقتی داخل خودرواش پیدا می شود، تا از پیگیری شکایتش 
صرف نظر کند! البته آن پسر جوان که مدعی بود با پلیس آگاهی 
همکاری دارد، فقط سعی داشت برای حل مشکلات خانوادگی به 
من کمک کند ولی با این حال، خودم هم نفهمیدم چگونه نیروهای 
کلانتری خلق آباد در مدت کوتاهی محل اختفای مرا پیدا کردند.خلاصه 
با ردزنی های پلیس من و »غضنفر« دستگیر و در حالی به کلانتری 
منتقل شدیم که اکنون همسرم اتهام دیگری به من می زند! او می گوید 
که من پسر یک ساله ام را با سیم داغ سوزانده ام. اگرچه آثار سوختگی 
و کودک آزاری روی پیکر فرزندم وجود دارد اما او خودش این بلا را 
سر پسرم آورده است و حالا قصد دارد با این ترفند مرا بترساند. این 
درحالی است که او نه تنها اعتیاد دارد بلکه در بیمارستان روان پزشکی 
هم بستری بود! ولی در نهایت من از زندگی در کنار او وحشت دارم و 
حاضر به ادامه زندگی مشترک نیستم مگر آن که در دادگاه تعهد کتبی 

بدهد که دست از این رفتارهای پرخاشگرانه اش برمی دارد و...

ماجرای سیم داغ و قربانی کوچک! 

۳۳ شبه نظامی هندی
 در درگیری با نیروهای امنیتی کشته شدند

    سروزیر ایالت مانیپور در شمال شرق هند گفت که 
در پی عملیات نیروهای امنیتی حدود 33 تن از شبه نظامیان 
گروه های قبایلی در این منطقه کشته شدند. به گزارش ایرنا به 
نقل از رویترز، ان بیرن سینگ به خبرنگاران گفت: عملیات 
گسترده نیروهای امنیتی با بالگرد آغاز شده است و سعی 
می کنیم عاملان حمله به مردم را پیدا کنیم.مانیپور، ایالتی 
در مرز میانمار است که در هفته های اخیر شاهد شورش 
و درگیری های قبیله ای بوده که دستکم ۶0 کشته بر جای 
گذاشته است. این ناآرامی ها موجب آوارگی 3۵ هزار تن نیز 
شده است.خشونت های اخیر از سوم می )13 اردیبهشت( 
پس از آن آغاز شد که گروه های قبیله ای به خواسته های 
قوم »می تی« اعتراض کردند و درگیری های آنها ۵۴ کشته بر 
جای گذاشت.قوم می تی اکثریت را در مانیپور دارد و خواهان 
آن است که طبق قانون در مقوله »قبیله جزو برنامه« قرار 
بگیرد.قبایلی که ذیل این قانون قرار می گیرند از سهمیه های 
مشخص در سمت های دولتی و صندلی های دانشگاهی قرار 
می گیرند. این رویکرد، روشی برای کاهش نابرابری و تبعیض 
در قبال قبایلی است که کم برخوردار شناخته می شوند.مانیپور 
در دوردست ترین مناطق هند قرار دارد و در دهه های اخیر 
شاهد ناآرامی های قومی و گروه های جدایی طلب بوده است.
از دهه 19۵0 تاکنون دستکم ۵0 هزار نفر در مناقشه ها و 
درگیری های قومی و جدایی طلبانه در مانیپور جان خود را 

از دست داده اند.
تیراندازی با ۸ کشته و زخمی در »نیومکزیکو«ی آمریکا

  در پی وقوع تیراندازی در جریان مسابقات موتورسواری 
در ایالت نیومکزیکوی آمریکا، سه تن کشته و پنج تن دیگر 
نیز زخمی شدند. به گزارش ایسنا به نقل از »ان بی سی 
نیوز«، این حادثه در رالی موتورسواری رخ داده و تاکنون 
انگیزه تیراندازی مشخص نشده است.»کالهون«، یک مقام 
پلیس ایالتی در این باره اظهار کرد: من می توانم مرگ سه 
تن و زخمی شدن پنج تن دیگر را تایید کنم.وی همچنین 
اظهار کرد که همه افراد درگیر در این حادثه، اعضای یک تیم 
موتورسواری بودند. با این حال وی از دادن اطلاعات بیشتر 
در این زمینه خودداری کرده است.تاکنون مظنون یا مظنونانی 
مرتبط با این حادثه دستگیر نشده اند و پلیس ایالتی اظهار 
کرده که صحنه حادثه امن شده است.همچنین گفته می شود که 
برخی از مصدومان این حادثه به مراکز درمانی منتقل شده اند.
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حوادث جهان

از قتل برادرم پشیمان نیستم 
گروه حوادث // پسر ۱۸ساله که به اتهام قتل برادرش و 
زخمی کردن پدرشان بازداشت شده بود در تحقیقات قضایی 
اعتراف کرد به خاطر کل کل با برادرش او را کشته و پشیمان 

نیست. 
   پسر 18ساله شامگاه دوم خرداد امسال، برادر ۲3ساله اش 
را در شهرک کاروان در مشیریه تهران به قتل رساند و پدرش 
را زخمی کرد. شهاب به شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران منتقل شد و گفت: پیک موتوری هستم. برادرم طراح کفش 
بود. مشروب می خورم و گل و شیشه مصرف می کردم. با برادرم 
مدام درگیر بوده و کل کل می کردیم. سعی کرد اعتیادم را ترک 
کند که نشد. مدام اذیت می کرد و خسته شده بودم. آن شب از 
سر کار بازگشتم و دوباره درگیر شدیم. دایی ام ما را جدا کرد. 
بیرون رفتم تا شرایط آرام شود اما برادرم به خیابان آمد و دعوا 
دوباره بالاگرفت. با چاقو ضربه هایی به او زدم که زخمی شد و 
افتاد. پدرم برای نجاتش آمد که او را هم زخمی کردم. فرار کرده 
و در بوستان های محله و اطراف آن سرگردان بودم. از رفقایم آمار 
می گرفتم که او زنده است یا نه. برای سرکشی به حوالی خانه مان 
رفتم که بازداشت شدم. پشیمان نیستم که او را کشتم، اذیتم می کرد 
و با من همیشه درگیر بود. به گزارش »جام جم«، محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران با تایید 
این خبر گفت: متهم به اتهام قتل برادرش و زخمی کردن پدر خود 

روانه بازداشتگاه پلیس تهران شد.

حوادث 

پویش کاغذ  مهربانی
جمع آوری کتاب : مجله ؛ روزنامه ؛ کاغذ های باطله و ...

تمامی درآمدحاصله : صرف نیازمندان خواهد شد.
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برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان 
تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد.
۱- آقای ابراهیم روشی پاکوه فرزند علی به شماره ملی 3۱۶۰8۱۷۰۰8 صادره از نودژ  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 

۴۶۶۲۹/5۷مترمربع واقع در جغین بجگوئیه  رودان هرمزگان قسمتی از پلاک ۲۲-اصلی  که پلاک مزبور بنام خانم حکیمه مهیمی پذیرش ثبت گردیده است  
لیکن اگهی های نوبتی ان منتشر وتحدید حدود بعمل نیامده وقسمتهایی از آن تحت پلاک ۲فرعی از ۲۲-اصلی  سند مالکیت  بنام دولت جمهوری اسلامی 
ایران بانمایندگی از سازمان جنگلها ومراتع کشور سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده است به مورد تقاضا احراز گردیده وبررسی های محلی کارشناس 
که حکایت از عدم تعرض وبلا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد   برابر نامه شماره ۱۴۰۱۰۶۲۴۰۴۲5 مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۹  اداره منابع طبیعی شهرستان 
رودان اعلام نموده مورد تقاضا بر اساس مصوبه کمیسیون رفع تداخلات استان مورخ ۱3۹۷/۱۲/۱3 بعنوان اراضی غیر ملی تعیین گردیده است واداره جهاد 
کشاورزی  برابر نامه شماره ۱۲۴۲۶/۴5/5۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغ بلامانع می باشد وبرابر 

نامه شماره ۱۴۰۱/۱۰۰/۲8/۲۱۴8۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ 
آب منطقه ای استان هرمزگان اعلام نموده که مساحت ۴۶۶۲۹متر مربع خارج از بستر وحریم رودخانه واقع شده است  با توجه به مفاد وضعیت  ثبتی 
باقیمانده پلاک ۲۲-اصلی به استناد ماده 3 قانون ۱3 آیین نامه وهمچنین تبصره ذیل ماده ۱3 آیین نامه  رای  به انتشار اگهی های مربوطه وانجام تحدید حدود 

اختصاصی وادامه عملیات ثبتی با توجه به قولنامه عادی واستشهادیه محلی صادر می گردد  حقوق ارتفاقی ندارد 
۲- بهزاد نجفی  فرزند حسن  به شماره ملی ۴۶۹۹۷5۹3۴3صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱88/۱۹مترمربع ملکی متصالحین رودان 

قسمتی از پلاک ۷ -اصلی واقع در رودان  بالاشهر هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .۷3 /م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۴- تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۰3/۰۹    

یحیی شیروانی -  رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف     وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی                آگهی موضوع ماده 3قانون  وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

هشدار پلیس درباره مسافربرهای شخصی و غیرمجاز
گروه حوادث // معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
آگاهی فراجا در خصوص استفاده از خدمات 
مسافربرهای شخصی و غیرمجاز به مردم هشدار 

داد. 
   سرهنگ محمد شریفی دراین باره گفت:  لازم است 
که شهروندان در هنگام برخورد با مسافربرهای 
شخصی وغیرمجاز هوشیار باشند. این خودروها 
بدون آنکه مشخصاتشان در سامانه های مربوطه ثبت 
شده باشد، اقدام به تردد و جابه جایی مسافر می کنند.

وی با بیان اینکه فعالیت برخی از مسافربرهای 
غیرمجاز در سطح شهر، زمینه ساز جرایم مختلف 
می شود به گزارشی در این خصوص اشاره کرد و 
افزود: در پی افزایش سرقت های به عنف تحت عنوان 
مسافربر توسط سرنشینان دو دستگاه خودرو پژو روا 

و پراید در سطح شهر مقدس مشهد موضوع شناسایی 
و دستگیری سارقان، کشف و استرداد اموال مسروقه 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت و کارآگاهان این استان با انجام اقدامات 
فنی طی یک عملیات یکی از سارقان را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. این فرد پس از انتقال به 
پلیس آگاهی به همدستی با هفت سارق و دو مالخر 
دیگر نیز معترف شد.شریفی با بیان اینکه کلیه متهمان 
در یک عملیات پلیسی به صورت همزمان دستگیر 
شدند، اظهارکرد: پلیس در تحقیقات به عمل آمده 
و همچنین مواجهه حضوری متهمان با مالباختگان 
تاکنون ۵8 فقره از سرقت ها را کشف کرده است.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به 
شهروندان به خصوص بانوان هشدار داد که برای 

حفظ امنیت خود در هیچ شرایطی به تنهایی سوار 
بر خودروهای مسافربر غیرمجاز نشوند و چنانچه 
در شرایط اضطرار قصد استفاده از این وسایل را 
دارند بهتر است، مشخصات خودرو را به بستگان 
خود اطلاع داده و به محض مشاهده هرگونه رفتار 
مشکوک یا تغییر ناگهانی مسیر؛ مراتب را در اسرع 
وقت با مرکز فوریت های پلیسی 110 در میان 
بگذارند. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام پایگاه 
خبری پلیس، شریفی خاطرنشان کرد: مجرمانی 
که در پوشش مسافربر قصد سرقت را دارند بدانند، 
کارآگاهان پلیس آگاهی در برخورد با این گونه 
جرایم قاطعانه برخورد کرده و با بهره گیری از آخرین 
روش های کشف علمی جرم آن ها را شناسایی و در 

کمترین زمان ممکن دستگیر خواهند کرد.

آگهی مزایده فروش ملک
شرکت پگاه هرمز جنوب سهامی خاص در حال تصفیه با شماره ثبت ۶۰۷۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۸۸۶۷۱ در نظر دارد تمام شش دانگ 
اراضی ۳۴۱۲/۱۸ متر مربع عرصه و اعیان خود با کاربری مشخص واقع در استان هرمزگان شهر بندرعباس، شهرک صنعتی شماره یک خیابان 
سعدی پلاک سوم را از طریق مزایده واگذار نماید . مبلغ ملک مطابق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۴۱،۱۹۸،۷۸۴،۰۰۰ ریال میباشد. 
 پیشنهادات می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ در پاکت دربسته و به همراه چک تضمینی بانکی به نام شرکت پگاه هرمز جنوب به مبلغ 
۵ درصد مبلغ پایه به آدرس بندرعباس شهرک صنعتی شماره یک خیابان سعدی پلاک سوم تحویل گردد. ملک مذکور به بالاترین پیشنهاد فروخته 
خواهد شد. متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر و بازدید ملک با تلفن ۰۹۱۷۵۴۸۱۰۳۵ تماس حاصل نمایند. شرکت در قبول یا رد یک یا 

کلیه پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی کند .

مدیر تصفیه شرکت پگاه هرمز جنوب سهامی خاص  در حال تصفیه
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  شهرستان  

 در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب
 و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

فرماندارجاسک:         
وزارت نفت پرداخت خسارت

 به روستاییان جاسک را تسریع کند
  گروه شهرستان // فرماندار جاسک گفت: وزارت نفت پرداخت 
 خسارت به روستاییانی که زمین هایشان در محدوده فعالیت 
شرکت  های نفتی طرح توسعه سواحل مکران قرار گرفته را تسریع کند. 
علی مهرانی ضمن اشاره به بازدید اعضای کمیسیون اصل 90 مجلس 
شورای اسلامی از فعالیت های شرکت های نفتی در سواحل مکران، 
افزود:  این موضوع در حضور اعضای این کمیسیون طرح شد که مردم 
از قدیم در این مناطق ساکن بوده اند که بعضاً سند ندارند.وی ادامه داد:  
روند صدور سند هم زمان بر است، لذا وزارت نفت برای تسریع در این 
زمینه می تواند نیروهایی را در منطقه مستقر کند تا مسائل را با سرعت 
مورد رسیدگی قرار داده و پرداخت خسارت ها سریع تر انجام شود.رئیس 
شورای اداری جاسک اضافه کرد:  مردم شهرستان بسیار خوب هستند و 
با وجود اینکه بخشی از زمین هایشان در محدوده فعالیت شرکت  های 
نفتی قرار گرفته و معترض هم هستند جلوی کار را نگرفته اند، اما باید 
مشکلات آنان حل شود.مهرانی اشاره کرد: دفتر فنی استانداری هرمزگان 
هم پیگیر این موضوع بوده و امید می رود سریع تر به نتیجه برسد.به 
گزارش ایرنا، اعضای کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسلامی با هدف 
بررسی مسائل مختلف و پیگیری روند طرح های پیشران و اقتصادی 
به هرمزگان سفر کرده بودند و بازدیدهای میدانی رییس و اعضای این 
کمیسیون با همراهی استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان در بوموسی، 
جاسک و بندرعباس انجام شد.جاسک در فاصله 3۵0 کیلومتری شرق 
بندرعباس واقع شده که مسیر دسترسی به آن از میناب تا جاسک جاده ای 
 با مشخصات راه اصلی در یک باند رفت و برگشت با مشخصات 
11 متر است.شهرستان جاسک دارای ۵1 هزار نفر جمعیت بوده و 
مشرف به دریای عمان است که شغل عمده مردم صیادی و کشاورزی 
است.حضور و فعالیت شرکت های نفتی در این منطقه در راستای توسعه 
دریا محور و توسعه سواحل مکران است و منطقه دریای مکران شاهراه 
خلیج فارس به آب های آزاد است.سواحل مکران در محدوده آب های 
ساحلی و اقیانوسی دریای عمان از ایستگاه های مهم و اصلی تجارت، 
اقتصاد و گردشگری ایران است و این منطقه از حوزه گواتر و پسابندر 
چابهار آغاز شده و تا منطقه میناب هرمزگان ادامه دارد که ۶0 درصد 
سواحل مکران در هرمزگان قرار گرفته است.سواحل مکران علاوه بر 
بهره مندی از مردمی نجیب و پر مهر و پرتوان و سخت کوش، دارای منابع 
خدادادی معدنی، ظرفیت های شیلاتی و بندری ویژه ای است که می تواند 
بستری برای رونق تولید ماهی و میگو در قالب طرح های پرورش در دریا 
و مزارع پرورش میگو باشد.همچنین وجود منطقه کوه مبارک که دومین 
پایانه صادراتی نفتی کشورمان است و وجود تأسیسات مهم در این منطقه 
می تواند میزبان شرکت های مختلف پالایشگاهی و پتروپالایشی برای 

ساخت مجموعه های جدید ارزش آفرین در حوزه نفت باشد.

گروه شهرستان // امام جمعه شهرستان 
رودان گفت: با توجه به اینکه شهرستان 
رودان یکی از مناطق تولید عمده لیمو 
و انبه محسوب می شود ایجاد صنایع 
تبدیلی در این شهرستان ضروری است.

   حجت  الاسلام مهدی دری با اشاره به 
اینکه رودان قطب تولید لیمو در کشور 
است، بیان کرد: ۴0 درصد لیموی کشور 
در این منطقه تولید می شود اما متأسفانه 

در زمان برداشت لیمو، قیمت آن افت پیدا 
می کند و برای باغدار به صرفه نیست. با 
توجه به اینکه در زمان فروش لیمو، حضور 
دلالان در منطقه پر رنگ می شود و شرایط 
به گونه ای رقم می خورد که باغدار محصول 
تولیدی خود را به واسطه و دلال واگذار 
نماید و اینگونه درآمد خوبی عاید باغدار 
نمی شود و دسترنج آن ها هدر می رود.
وی افزود: بایستی کارگاه های کوچک 

خانگی را برای تولید آبلیمو فعال کرد تا 
باغداران بتوانند با کمترین هزینه لیمو را 
به آبلیمو تبدیل و آن را وارد بازار نمایند.

حجت الاسلام دری اظهار کرد: از طرفی 
دستگاه های خشک کن صنعتی وجود 
دارند که می توان برای خشک کردن لیمو 
استفاده کرد و آن را با شکل و شمایل زیبا 
به بازار عرضه کرد. با این اقدامات علاوه 
بر اینکه کارگاه های کوچک خانگی فعال 
می شوند و بخش زیادی از بانوان و مردان 
در این حوزه مشغول به کار می شوند از 
طرف دیگر ثمره زحمت یکساله باغدار 
نیز هدر نمی رود و محصول با بسته بندی 
مناسب آماده ورود به بازار می شود.امام 
جمعه رودان تصریح کرد: همچنین می توان 

با انجام این اقدامات به کسب بازارهای 
صادراتی نیز نزدیک شد و شرایط را به 
گونه ای فراهم کرد که بتوان محصولات این 
منطقه را به سایر کشورها صادر کرد.وی 
عنوان کرد: حجم تولید لیمو در این منطقه 
بسیار زیاد است و اگر برای کسب و کار و 
جلوگیری از هدر رفت محصول تولیدی به 
این سمت و سو حرکت کرد قطعاً می توان 
ارزش افزوده و درآمد خوبی را برای منطقه 

و اهالی کسب کرد.
  حجت الاسلام دری در بخش دیگری از 
صحبت هایش به تولید بالای انبه در این 
منطقه اشاره کرد و گفت: در این منطقه 
انبه در دو مرحله نارس و رسیده برداشت 
می شود اما بیشترین میزان برداشت در 

زمان نارس بودن انبه صورت می گیرد. 
انبه نارس برای تولید ترشی مورد استفاده 
قرار می گیرد و قیمت آن نیز بسیار مناسب 
است. در صورتی که انبه در زمان رسیدن 
کامل برداشت شود قیمت آن کاهش 
می یابد و کفاف هزینه های کارگر، نگهداری 
و برداشت را نمی دهد. در صورتی که اگر 
انبه نارس برداشت شود و به شکل ترشی 
در بسته بندی شیشه ای قرار بگیرد می توان 
به درآمد خوبی رسید.امام جمعه رودان 
تصریح کرد: رفع این مشکل نیز با ایجاد 
صنایع تبدیلی و فعال کردن کارگاه های 
کوچک خانگی میسر است و می توان با 
کمترین هزینه به بالاترین درآمد رسید. 
با این اوصاف مشکل اشتغال مردم منطقه 

حل می شود و باغدار نیز از خسارت و 
ضرر و زیان محفوظ می ماند و از همه 
مهمتر اینکه ارزش افزوده محصول تولیدی 
در همین منطقه صرف می شود. اما تمامی 
این شرایط زمانی رقم می خورد که دولت 
با پای کار آوردن بخش خصوصی و یا 
استفاده از توان خود، محصولات تولیدی 
و بسته بندی شده را به صورت تضمینی 
خریداری کند تا بتوانند در بازارها سهمی 

برای خودشان کسب کنند.
  به گزارش مهر ؛ وی افزود: در غیر این 
صورت باز هم گره ای از مشکلات مردم 
منطقه باز نمی شود زیرا اگر محصول تولید 
شده بسته بندی شود اما به فروش نرسد 
ضررش برای منطقه دو برابر خواهد بود. 
مردم این منطقه نیازمند حمایت و توجه 
ویژه دولتمردان هستند و کافی است شرایط 
و زیرساخت را برای آنها فراهم کنند تا 
بتوانند گوشه ای از بخش تولید و رونق در 

کشور باشند.

امام جمعه رودان تاکید کرد 

ضرورت ایجاد صنایع تبدیلی در رودان 

آگهی مناقصه عمومی 

آگهی مناقصه عمومی 
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آگهی مزایده
شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲8.۹3 متر مربع، پلاک ثبتی ۱3۴۰ فرعی از 35۷۱ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه 38 در طبقه و واقع در بخش 
۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به نشانی: بندرعباس 
کوی ۶۰۰ دستگاه خیابان سمیه کوچه سمیه ۱ دارای کدپستی ۷۹۱8۷۷5۹۶۷ به نام آقای 
سیداحسان ظهیری نودز فرزند سید پرویز به شماره ملی 3۱5۰۲۰8۴۲۴ ثبت و سند مالکیت 
 صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است: به حدود: شمالا: پی به دیوار بطول 
)۴8 /۱۰( ده متر و چهل و هشت سانتیمتر به پیاده رو خیابان شرقا: دیوار مشترک بطول 

)۲۱/8۷( بیست و یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به قطعه سی و هفت تفکیکی جنوبا: پی به دیوار بطول )۱۰/۴8( ده 
متر و چهل و هشت سانتیمتر به کوچه احداثی غربا: پی به دیوار بطول )۲۱/85( بیست و یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر 
به کوچه احداثی پلاک فوق به موجب اسناد رهنی شماره ۱3۱88 مورخ۱3۹۹/۰۷/۲۲ و ۱۶8۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۰5/۰۹ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹3 شهر بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی کلاسه 
۱۴۰۱۰۲۱88 علیه آقای سیداحسان ظهیری نودز گردید بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری مورد بازداشت و کارشناسی شش دانگ عرصه و اعیان ساختمان تجاری مسکونی نیمه کاره 5 
طبقه روی همکف وزیر زمین با زیر بنای کل ۱۱۹۴ متر مربع دارای پلاک ثبتی شماره ۱3۴۰ فرعی از 35۷۱ اصلی قطعه 38 
بخش یک بندرعباس . مشخصات ملک: کاربری تجاری مسکونی/ سازه بتنی/ سقف تیرچه بلوک/ تعداد طبقات 5 طبقه 
مسکونی روی همکف تجاری و پارکینگ و زیر زمین پارکینگ و انباری میزان پیشرفت اجرای پروژه حدود ۷۰ درصد می 
باشد. با توجه به مراتب مذکور و بررسی اوضاع و احوال محلی و با در نظر گرفتن موقعیت ملک مساحت نحوه کاربری 
 و طول مجاور باگذر و نوع بهره برداری و تراکم منطقه وکلیه عوامل موثر ارزش ملک حدود ۱۲5/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 
) دوازده میلیارد و پانصد میلیون تومان ( ارزیابی میگردد پلاک مذکور در قبال طلب بستانکار و با رعایت تشریفات قانونی 
از طریق مزایده در روز یک شنبه مورخ۱۴۰۲/۰3/۲۱ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ 
ظهر از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق ،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 

از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.  ۱۴۰۲/۱۱۰ م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰3/۰۹
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گروه شهرستان //  مدیر اجرایی و مجری طرح 
پترو پالایش مکران گفت: این پتروپالایشگاه در 
مجموع 3۷ درصد پیشرفت داشته و عملیات 
سیویل پالایشگاه اول این مجتمع آغاز شده است. 
   حنیف مجیدی افزود: همچنین خرید دانش فنی 
و تجهیزات آن به طور کامل انجام شده و در حال 
انتقال به مجتمع است و امید می رود تا پایان سال 
1۴0۵ هجری شمسی بتوان مرحله نخست این 
مجتمع را برای بهره برداری آماده کرد.وی ادامه 
داد:  این پتروپالایش در زمان بهره برداری 1۴ نوع 
محصول تولید خواهد کرد و ظرفیت تولید سالانه 
آن افزون بر 1۴ میلیون تن محصول است که با توجه 
به قرارگیری آن در کرانه های دریا امکان صادرات 
محصول های تولیدی هم وجود دارد.مدیر اجرایی و 
مجری طرح پتروپالایش مکران اضافه کرد:  هلدینگ 
باختر برای آن ۶ و نیم میلیارد دلار پیش بینی 
سرمایه گذاری کرده و این پتروپالایش 300 هزار 
بشکه ای مکران در زمان بهره برداری شامل حدود 

10 تا 1۵ کارخانه در یک مجتمع بوده و تلاش 
می شود در تامین زیرساخت هایی نظیر آب و برق 
خودکفا باشد.وی با اشاره به اینکه زمین در نظر 
گرفته شده برای احداث پتروپالایش مکران شرایط 
مساعدی ندارد، ادامه داد: برای چیرگی بر این مساله 
عملیات سنگین بهسازی زمین انجام می شود.مدیر 
اجرایی و مجری طرح پترو پالایش مکران گفت: 
همچنین با توجه به نبود زیرساخت ها نسبت به ایجاد 
آن ها اقدام شد که می توان به احداث ۶ کیلومتر راه 
دسترسی اصلی آسفالته، احداث ۶ کیلومتر خط 
انتقال برق، احداث 13 کیلومتر جاده حراستی 
پیرامون مجتمع،احداث مهمانسرا ، 1۶دستگاه سوله 
جهت کارگاه های مرکزی و انبار قطعات یدکی 

مجتمع و همچنین ایجاد 13 کیلومتر خط انتقال 
دیتا اشاره کرد.شایان ذکر است، براساس اطلاعات 
منتشره تشکیل مجموعه پترو پالایش مکران به سال 
97 باز می گردد و خوراک آن نفت خام سنگین و 
فوق سنگین ایرانی است که در دنیا مشتری ندارد و 
پالایش آن بسیار پیچیده است.براساس این اطلاعات 
 اگر 10 پالایشگاه از این نوع در کشور ایجاد 

شود دیگر نیازی به فروش نفت نخواهد بود.
  پالایشگاه های عادی نفت خام را به چهار تا پنج 
 محصول مانند بنزین و دیزل و سوخت جت و نفت کوره و

 کک تبدیل می کنند که به عنوان محصول های کم 
ارزش تر به فروش می رسد اما پتروپالایشگاه نفت 
خام را به محصول های با ارزشی تبدیل می کند که 

بخشی از آن به عنوان خوراک واحدهای پتروشیمی 
پایین دست از جمله واحد الفین، واحدهای 
آروماتیک، واحدهای پلیمری و دیگر واحدها 
می توان اشاره کرد و بخش دیگر مستقیم روانه 
بازار می شود.مطالعات و طراحی مهندسی پالایشگاه 
نخست پتروپالایش مکران به ظرفیت ۶0 هزار بشکه 
نفت خام در روز در سال 1۴00 درحال انجام بود 
و مدیر اجرایی و مجری طرح پترو پالایش مکران 
در سال 1۴00 به خبرنگار ایرنا گفته بود: نیازهای 
خود را مکتوب به دانشگاه های هرمزگان و اداره 
کل فنی و حرفه ای اعلام کردیم که نیاز به پیگیری 
دارد و یکسری از نیروها را هم در فرآیند اجرای کار 
تربیت می کنیم.براساس اطلاعات مندرج در روزنامه 

رسمی کشور، تاسیس شرکت سهامی خاص پترو 
پالایش مکران درتاریخ ۲1 خرداد 1397 به شماره 
ثبت ۵۲7۲۶1 به شناسه ملی 1۴007۶۴۶377 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل شده است.به گزارش ایرنا ؛ 
موضوع فعالیت این شرکت سرمایه گذاری، مشارکت 
و بهره برداری طرح های تولید، فرآوری، ذخیره سازی 
 و انتقال نفت خام، گاز و انواع فرآورده های نفتی 
 و محصولات پالایشگاهی و پتروشیمی و سایر 
حامل های انرژی سرمایه گذاری در شرکت ها، 
مجتمع ها، طرح ها و واحدهای تولیدی و صنعتی 
عموماً و صنایع نفت و گاز، انرژی، پالایشگاه و 
پتروشیمی خصوصاً به منظور ایجاد، راه اندازی، 
بهره برداری و یا توسعه اینگونه واحدها توسعه 
مدیریت انرژی به منظور استفاده کارآمد و بهینه 
از منابع انرژی از طریق انجام مطالعات، تحقیق 
و توسعه، مدیریت ساخت و اجرای طرح های 
بالادستی و پایین دستی نفت و گاز، پالایشگاه و 

پتروشیمی است.

مجری طرح پترو پالایش مکران:

طرح مجتمع پتروپالایش مکران 37 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

 گروه شهرستان //  سرپرست معاونت اقتصادی
و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سامانه 
سرمایه گذاری و گردشگری این سازمان با هدف اصلاح ساختار 

و تسهیل در جذب سرمایه گذاری به بهره برداری رسید. 
   سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: سامانه سرمایه گذاری و گردشگری این سازمان 
 با هدف اصلاح ساختار و تسهیل در جذب سرمایه گذاری به

 بهره برداری رسید.
   »علیرضا ابراهیم پور« در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: 

هدف از طراحی این سامانه شفاف سازی، تسهیل در امور و 
فرآیندهای مربوط به دریافت استعلامات اداری، حذف مراحل 
اداری، اعمال نرخ و ضرایب تاثیر گذار در هزینه تمدید دوره 
ساخت به صورت خودکار و انجام فرآیندهای تمدید دوره ساخت 
توسط سرمایه گذار به صورت غیرحضوری است. وی با اشاره به 
ارائه ۶۵ فرصت سرمایه گذاری در این سامانه، بیان کرد: از جمله 

طرح های تفریحی، گردشگری و خدماتی، ساماندهی سواحل، 
شهرک سلامت، شهرک نمایشگاهی، محور تمدن، بازسازی 
مجتمع پذیرایی پارس، مجتمع دپارتمان استور کیش و جزیره 
هندورابی با حجم سرمایه گذاری بالغ بر 3۶0 هزار میلیارد ریال 

در این سامانه ارائه شده است.
    ابراهیم پور همچنین از بارگذاری طرح های بیشتر در سامانه 

سرمایه گذاری خبر داد و افزود: سرمایه گذاران می توانند با مراجعه 
 به نشانی های invest.freezones.ir اطلاعات فرصت های 
سرمایه گذاری و biz.kish.ir مجوز های سازمان را دریافت 

کنند.
   به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش تصریح کرد: طراحی سامانه سرمایه گذاری منطقه آزاد 
 کیش در راستای تسهیل 1۵ فرآیند زمان بر به پنج فرآیند، شامل 
ساده سازی فرآیند تمدید دوره ساخت و ایجاد پنل سرمایه 

گذاری انجام شده است.

سرپرست اداره تعاون 
روستایی میناب معرفی شد

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان //  طی حکمی از سوی 
عیسی برخورداری پور، مدیرتعاون روستایی هرمزگان، 
معین چمنی به سمت سرپرست اداره تعاون روستایی 

شهرستان میناب منصوب شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراسم که با حضور 
مسئولان استانی و شهرستانی در فرمانداری میناب برگزار 
شد از تلاش های مصیب رمضانی، رئیس سابق تجلیل و 
سرپرست جدید اداره تعاون روستایی شهرستان میناب معارفه 
شد.حمیدرضا جهانگیری معاون ادارای و پشتیبانی مدیریت 
تعاون روستایی هرمزگان؛ در آیین معارفه از مسئولیت پذیری 
در نظام اسلامی بعنوان یک امانت الهی و فرصت خدمت یاد 
کرد و گفت: قبول مسئولیت کار بسیار دشواری است، زیرا 
خدمت کردن به مردم عشق و علاقه وافری می خواهد که باید 

در نهاد یک مدیر وجود داشته باشد.
  جهانگیری اظهار داشت: با وجود پتانسیل های خوب در 
شهرستان میناب، بستر لازم برای توسعه و ایجاد ارائه خدمات 
به اعضا و روستاییان عزیز فراهم است و دراین جهت وظیفه 
اداره تعاون روستایی این شهرستان بیش از گذشته در زمینه 
حمایت و پشتیبانی و فعال کردن تعاونیهای شهرستان های 
میناب ، سیریک و بشاگرد سنگین تر خواهد بود. فرماندار 
میناب نیز در این آیین گفت: تعاون روستایی می تواند یکی 
از ادارات تاثیر گذار در این مناطق باشد که با حمایت از 
متولیان امر اشتغال و سرمایه گذاری؛ هر چه بیشتر دولت را 
در اجرای برنامه های اشتغالزایی و رشد تولید ملی و مهار 

تورم همراهی نماید. 

سامانه سرمایه گذاری کیش رونمایی شد

خبر
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گروه سلامت // معاون پرستاری وزارت 
بهداشت جزئیات برگزاری آزمون 
استخدامی وزرات بهداشت برای جذب 

پرستاران را تشریح کرد. 
   دکتر عباس عبادی درباره آخرین اخبار 
از آزمون استخدامی وزارت بهداشت در 
زمینه جذب نیروهای پرستاری،  گفت: 
سهمیه بندی هر استان و هر بیمارستان 
برای استخدام به تفکیک به دانشگاه های 
علوم پزشکی اعلام شده است و در حال 
آماده سازی دفترچه برای استخدام هستیم.
وی افزود: طبق قرار نهایتا تا پایان 
خردادماه دفترچه آزمون منتشر می شود 
و در نهایت ان شاءالله آزمون نیز در تیرماه 
برگزار خواهد شد.معاون پرستاری وزارت 

بهداشت،  تصریح کرد: سهمیه ای که سازمان 
امور استخدامی کشور داده است بر اساس 
توسعه تخت های بیمارستانی بوده است؛ 
یعنی اگر جایی بیمارستان و پروژه 
جدیدی افتتاح شده باشد، حتما نیرو در 
نظر گرفته شده است؛ به همین دلیل ممکن 
است در نقاطی از کشور اگر توسعه تخت 
هم نداشته باشیم، ظرفیتی هم داده نشده 
باشد.او تاکید کرد: بعد از برگزاری آزمون 
بر اساس نمراتی که هر پرستار کسب 
کرده است و امتیازاتی که پرستاران شاغل 
در زمان کرونا به دست آورده بودند، 

محاسبات انجام می شود و سپس فرایند 
گزینش انجام می شود. سقف امتیازات در 
کمیته منابع انسانی بر اساس میزان فعالیت 
پرستار در زمان کرونا و بخشی که در آن 
فعال بوده است، پیش بینی خواهد شد، در 
دوره قبلی سقف امتیازات عدد ۲0 بود.

عبادی ادامه داد: یک سری افراد نفرات 
اصلی و برخی دیگر نفرات ذخیره هستند 
که زمانی که نفرات اصلی منصرف شوند و 
یا فرایند گزینش آنها به خوبی انجام نشود 
از نفرات ذخیره استفاده می شود.وی افزود: 
اگر آزمون تیرماه برگزار شود گزینش هم 

معمولا تا 8 تا 1۲ هفته بعد انجام می شود 
و پیش بینی ما این است که تا مهرماه 
پرستاران جدید سر کار خود بیایند.او 
درباره نوع قرارداد این پرستاران تازه به 
کارگیری شده،  توضیح داد: این پرستاران 
ابتدا استخدام پیمانی می شوند و بین شش 
ماه تا یک سال هم زمان می برد تا رسمی 
_آزمایشی و سپس رسمی قطعی شوند. به 
گزارش ایسنا ؛ وی در خاتمه تاکید کرد: 
۲۵ هزار نفر مجوز استخدامی پیگیری 
شده است که از این تعداد ۵0 درصد 
سهم گروه پرستاری است و 8880 نفر 

مستقیم  پرستار 
در بخش 

درمان، 
در  نفر   3۵00

اورژانس های پیش بیمارستانی و 

۲70 نفر همکار 
در  بهیار 
ین  ا

ه  ر و د
از  بعد 
سال ها استخدام 

خواهند شد.

   

گروه سلامت // رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری 
 و کنترل دخانیات دانشگاه علوم   پزشکی 
شهید بهشتی با بیان اینکه سن شروع مصرف 
قلیان و سیگار در کشور به ۱3 تا ۱۵ سالگی 
رسیده است، گفت: طبق آمار بیش از ۲۰ درصد 
مردان و چهار درصد زنان بالای ۱۵ سال در 

کشور مصرف روزانه سیگار دارند. 
  هر نوع سیگاری که کشیده می شود شامل توتون، 
کاغذ، اسانس و مواد نگهدارنده است. درجه 
حرارت سیگار در نوک مشتعل مخروطی آن به 
900 درجه سانتیگراد می رسد.به دلیل این حرارت 
زیاد تجزیه حرارتی رخ داده و ترکیبات مضری به 
وجود می آید.دود سیگار شامل دو بخش گازی و 
بخش ذره ای است.از میان شایع ترین بیماری هایی 
که با استعمال دخانیات در ارتباط هستند 
بیماری های قلبی و عروقی، بیماری های بدخیم 
تنفسی، حملات مغزی و... را می توان نام برد.

در هر بار مصرف قلیان، مصرف کننده آن دودی 
معادل 100 نخ سیگار و یا بیشتر استنشاق می کند. 
منو اکسید کربن موجود در دود قلیان در مقایسه 
با سیگار به مراتب بیشتر و اثرات سوء آن نیز چه 
برای مصرف کننده و چه برای افراد در معرض 
دود فراتر است.اسانس ها و عطرهای استفاده شده 
در تنباکوهای معسل یا میوه ای حاوی هزاران ماده 

سمی و کشنده هستند.
غلامرضا حیدری، ر  ئیس مرکز تحقیقات پیشگیری 
و کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی با اشاره به کاهش سن شروع مصرف 
دخانیات در کشور،گفت: کودکان از رفتار ما 
می آموزند نه از گفتار ما؛ بنابراین والدین باید 
الگوی مناسبی برای فرزندان خود باشند و با پرهیز 
از استعمال دخانیات و یا ترک آن احتمال بروز این 

رفتار را در فرزند خود کاهش دهند.
*  بیش از 2۰ درصد مردان و چهار درصد زنان 
بالای 15 سال در کشور مصرف روزانه سیگار دارند

  رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل 
دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ضمن 

گرامیداشت روز جهانی بدون دخانیات،گفت: طبق 
آمار بیش از ۲0 درصد مردان و چهار درصد زنان 
بالای 1۵ سال در کشور مصرف روزانه سیگار 
دارند و از نظر آماری حدود 1۴ درصد کل افراد 
جامعه به صورت روزانه به استعمال دخانیات 

می پردازند.
* 25 درصد افراد ایرانی دخانیات مصرف می کنند

  به گفته وی در صورتی که مصرف تفننی سیگار و 
قلیان را نیز در نظر بگیریم حدود ۲0 تا ۲۵ درصد 
افراد جامعه )زن و مرد( مصرف دخانیات دارند 
که در مقایسه با آمارهای جهانی از این نظر در 
جایگاه متوسطی قرار داریم و این در حالی است 
که در کشورهای همسایه ما در منطقه خاورمیانه 
این میزان کمی بالاتر است.حیدری خاطرنشان 
کرد: در کشورهای شمال اروپا، کانادا، تایلند، 
نیوزیلند و استرالیا میزان مصرف سیگار در سنین 
بالای 1۵ سال در زنان و مردان به شش تا نه 

درصد افراد جامعه رسیده است.
*   سن مصرف سیگار در ایران 1۳ تا 15 سالگی است

   وی سن اولین تجربه مصرف سیگار را با سن 
متوسط شروع مصرف دخانیات متفاوت دانست 
و افزود: سنی که فرد شروع به استعمال سیگار 
روزانه می کند به عنوان سن شروع مصرف تلقی 
می شود که این سن در کشور ما بین 13 تا 1۵ 

سالگی است.
  رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل 
دخانیات دانشگاه ضمن ابراز تاسف از کاهش سن 
شروع مصرف دخانیات در دو دهه اخیر در کشور، 
گفت: در دهه ۴0، سن شروع مصرف سیگار در 
کشور 30 سالگی، در دهه ۵0 حدود ۲۵ سالگی و 
در دهه 70 زیر 18 سال بود اما امروز به 13 تا 1۵ 
سالگی رسیده است.به گفته وی روند کاهشی سن 
شروع مصرف دخانیات یک الگوی جهانی است 
و در بسیاری از کشورهای جهان نیز به واسطه 
آزادی های رفتاری نوجوانان و جوانان سن تجربه 

مصرف دخانیات پایین آمده است.

*   شیوع مصرف سیگار در زنان و مردان  
ایرانی

   حیدری گفت: مصرف سیگار در زنان ایرانی 
حدود یک هشتم کمتر از مردان است اما استعمال 
قلیان در هر دو جنس برابر است.به گفته وی 
استعمال قلیان در زنان در دو دهه اخیر به عنوان 
یک تفریح و سرگرمی تفننی و رفتار دسته جمعی 

افزایش یافته است.
*   قلیان یک روش بهداشتی استعمال دخانیات نیست

   وی با تاکید بر این که قلیان یک روش بهداشتی 
استعمال دخانیات نیست گفت: افراد تصور می کنند 
در قلیان به دلیل عبور دود از محفظه آب، اثرات 
سمی و مضر آن کاهش می یابد اما این یک باور 
غلط است. زیرا دود تنباکو مرطوب شده و شرایط 
برای جذب عمقی تر آن در ریه فراهم می شود.

حیدری افزود: همچنین تعداد پک هایی که به 
قلیان زده می شود چندین برابر یک وعده سیگار 
است و استعمال یک سر قلیان ممکن است ساعتها 
به طول بینجامد و اگر تمام یا خاموش شود نیز 
قابل تعویض است.به گفته وی در هنگام استعمال 
قلیان فرد در مجاورت دودی معادل چندین پاکت 
سیگار قرار می گیرد و این باور که قلیان کاغذ یا 

ماده کارخانه ای ندارد کاملا تصوری اشتباه است.
وی تنباکوهای عطری را بی کیفیت برشمرد که در 
صنایع سیگارسازی استفاده نمی شوند و با یکسری 
ترکیبات رنگی و معطر آنها را آماده می کنند و 

اغلب به میکروب های مختلف آغشته هستند.
*   قلیان از سیگار بدتر است

   رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل 
دخانیات دانشگاه تاکید کرد: مصرف قلیان نه تنها 
یک روش بهداشتی مصرف دخانیات نیست بلکه 

مضرات آن بیشتر از استعمال سیگار است.
*  روش های مختلف ترک دخانیات

  وی شیوه های مختلفی را برای ترک سیگار 
عنوان کرد که دو روش شخصی و مداخله ای از 
آن جمله هستند.به گفته وی در روش شخصی، 

فرد بدون استفاده از دارو و مشاوره تصمیم به 
ترک سیگار گرفته و با تلاش و همت استعمال 
دخانیات را به صورت تدریجی یا به یکباره 
کنار می گذارد.حیدری خاطرنشان کرد: موفقیت 
در این روش بیشتر به انگیزه و دلایل شخصی 
فرد سیگاری بستگی دارد و روشی بسیار کارآمد 
است و به خوبی جواب می دهد.به گفته وی روش 
مداخله ای در افرادی استفاده می شود که به شیوه 
شخصی نمی توانند سیگار را ترک کنند. در این 
روش فرد به کمک تیمی متشکل از پزشک و 
رفتاردرمانگر و با استفاده از داروهای نیکوتینی و 
یا غیرنیکوتینی فرایند ترک سیگار را طی می کند.
حیدری خاطرنشان کرد: مراکز ترک دخانیات 
دانشگاهها برای این افراد می تواند موثر باشد و 
احتمال موفقیت در ترک را دو یا سه برابر افزایش 

می دهد.
*  روند بهبود ریه پس از ترک سیگار

  رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات 
دانشگاه با اشاره به این که پس از خاموش کردن 
آخرین سیگار، ریه شروع به پاکسازی و ترمیم 
می کند گفت: یک تا دو روز پس از ترک سیگار 
بوی بد بدن فرد که ناشی از استعمال دخانیات 
است به وسیله گردش خون تصفیه شده و از بین 
می رود.وی افزود: حدود 30 روز پس از ترک 
سیگار اثرات مضر آن در بدن کاهش می یابد، 

حجم ریه افزایش یافته، فشار تنفس بهبود می یابد، 
ظرفیت های تنفسی ریه نیز سه ماه بعد و در برخی 

موارد شش ماه بعد به اندازه ریه طبیعی می رسد.
به گفته وی احتمال بروز عوارض قلبی عروقی 
یک سال پس از ترک سیگار و احتمال بروز 
سرطانها سه تا پنج سال پس از ترک به اندازه یک 

فرد غیر سیگاری می رسد.
*  افراد سیگاری هر چه زودتر استعمال 

دخانیات را ترک کنند
  حیدری با تاکید بر اینکه افراد سیگاری هر چه 
سریعتر استعمال دخانیات را ترک کنندگفت: اگر 
فرد سیگاری در سالهای جوانی سیگار را ترک کند 
بدنش با قدرت بیشتری می تواند به ترمیم عوارض 
ناشی از استعمال دخانیات بپردازد و عوارض آن 
بسیار زود برطرف می شود.به گزارش جام جم 
آنلاین، وی با بیان اینکه اگر فرد سیگاری در سنین 
بالا و پس از ابتلا به بیماری های سخت سیگار 
را ترک کند، بهبود کامل عوارض ناشی از سیگار 
کمتر از سنین جوانی است، توصیه کرد افراد در 
سال های جوانی سیگار را ترک کنند.به گفته وی، 
روش های خوبی برای ترک استعمال دخانیات 
وجود دارد و افراد سیگاری می توانند با مراجعه 
به مراکز درمان دولتی از پزشکان آموزش دیده 
توصیه های لازم را دریافت کرده و با موفقیت این 

فرایند را طی کنند.

آمار تکان دهنده از مصرف دخانیات در ایران ؛

سن مصرف قلیان و سیگار به ۱3 سالگی رسید! 

برگزاری آزمون استخدامی پرستاران؛ تیرماه 

گروه سلامت // مدیر عامل بنیاد 
بیماری های نادر  گفت: ۷۰ درصد از 
افراد مبتلا به بیماری های نادر به دلیل 
اجتماعی  تامین  سازمان  بی توجهی 
تاکنون  نشان دار نشده و تحت پوشش 

بیمه تکمیلی قرار نگرفته اند. 
   دکتر حمیدرضا ادراکی  افزود: آن 
گروه از افراد مبتلا به بیماری نادر که 
تحت پوشش بیمه سلامت بودند براحتی 
تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفته اند. 
اما حدود 70 درصد از افراد مبتلا به 
تامین  پوشش  تحت  نادر  بیماری های 
اجتماعی هستند و متاسفانه تاکنون بحث 
نشان دار شدن و بیمه تکمیلی آنها راه به 
جایی نبرده است.وی ادامه داد: این در 
حالی است که براساس قانون برای این 
مهم بودجه به تامین اجتماعی تخصیص 
پیدا کرده است اما متاسفانه هنوز هیچ 

اتفاقی نیفتاده است.
   مدیر عامل بنیاد بیماری های نادر 
درباره  پیامدهای این بی توجهی به جام 
جم آنلاین گفت: این مساله سبب می شود 
که هزینه های درمان این افراد افزایش 
پیدا کند و بیماران نادر و خانواده هایشان 
با مشکلات اقتصادی بیشتری رو به رو 

شوند.
  دکتر ادارکی عنوان کرد: این روزها هزینه 
تامین داروی داخلی نیز برای بیماران نادر 
قابل توجه است و نگران کننده تر اینکه 
بسیاری از آنها باید از داروهایی که تولید 
خارج از کشور   استفاده کنند و قیمت 

این داروها وابسته به قیمت ارز است. به 
همین دلیل آنها برای تهیه دارو باید هزینه 

بیشتری پرداخت کنند.
   وی تاکید کرد: این درحالی است 
 که بر اساس سند بیماری های نادر  که 
رئیس جمهور  آن را ابلاغ کرد و مجلس 
نیز برای آن حدود 3000 میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفت، افراد مبتلا 
به بیماری های نادر برای درمان نباید با 
چنین مشکلاتی رو به رو شوند. مدیر 
عامل بنیاد بیماری های نادر با اشاره به 
اینکه شرایط تامین دارو برای افراد مبتلا 
به بیماری های نادر نگران کننده است، 
بیان کرد: شرایط به شکلی است که 
حتی افرادی که از داروهای تولید داخل 
استفاده می کنند نیز وضعیت مناسبی 
ندارند. این درحالی است که بیماران نادر 
باید به طور منظم داروی خود را مصرف 
کنند، زیرا در غیر این صورت زندگی آنها 

به خطر می افتد.
   دکتر ادارکی ادامه داد: برای نمونه افراد 
مبتلا به بیماری  »ام. پی. اس« باید هر 
روز داروی خود را با غذا بخورند و اگر 
نظم مصرف داروی آنها بهم بخورد این 
افراد دچار  سوء تغذیه و تحلیل عضلات 

و عروق خواهند شد.
  به گفته وی افراد مبتلا به بیماری ای بی 
نیز باید بموقع پانسمان خود را عوض 
کنند . به همین دلیل دارو و تجهیزات مورد 
نیاز افراد مبتلا به بیماری های نادر باید 

بموقع تامین شود.

مدیر عامل بنیاد بیماری های نادر عنوان کرد

70 درصد بیماران نادر بدون بیمه تکمیلی 

طالع بینی

فروردین :
امروز برای بیشتر فروردینی ها رفتن به سر كار 
سخت است، به خاطر اینكه ماه برج سرطان 
بهتان اجازه می دهد خودتان را پشت وظایف 
خانوادگی تان پنهان كنید. شاید هم شما در محل كارتان مسئولیت 
زیادی ندارید كه طبق برنامه منظم خود به انجام برسانید. بنابراین 
بهتر است برای انجام دادن كارهای معمولی وقت كمتری صرف 
كنید تا بتوانید با امتحان كردن راه های مختلف قابلیت های خودتان 

را افزایش دهید .
  اردیبهشت :

هم اكنون شما نمی توانید به راحتی محدودیت های 
خود را قبول كنید، برای اینكه ماه در سومین خانه تان 
یعنی خانه ارتباطات به ژوپیتر زیاده رو ملحق می شود. خوشبختانه 
امروز شما به دردسر نمی افتید و اوضاع بر وفق مراد خواهد بود. اما 
احتمال دارد كه از مسیر اصلی خود منحرف شوید، انعطاف پذیری 

مرموزترین اسلحه شماست .
  خرداد :

امروز شما خیلی حساس شده اید، ولی درست نیست 
كه احساسات خود را انكار كنید. در حقیقت حالا كه 
شما احساس تنهایی می كنید، ممكن است ارتباط خود را به طور 
كامل با همكاران و دوستانتان نیز قطع كنید. اما نمی توانید كاری 
برای این تنهایی تان بكنید؛ این مشكل تا چند روز آینده خود به 
خود برطرف می شود. در عوض به دنبال راه هایی برای سرگرم 

كردن خودتان باشید .
   تیر :

امروز ابراز كردن احساسات مثبت برای شما ساده تر 
شده است، برای اینكه شما می توانید به كسانی كه به 
اهداف شما علاقه مندند كاملًا اطمینان كنید. اما افراد دیگر كمی  
دو دل هستند و شما نمی توانید بگویید آیا آنها ایده های شما را 
می پذیرند یا نه؟! باوجود این تصمیم گیری هایتان را شخصی نكنید، 
برای اینكه آنها حتماً باید اصلاح شوند. به جای غر زدن به سر 
كار بروید و به فكر پیدا كردن راه های بهتری باشید !

    مرداد :
امروز احساسات و علایق خود را برای دیگران فاش 
نكنید، برای اینكه آنها انقدر كه شما فكر می كنید 
ارزش اعتماد كردن را ندارند. امروز ممكن است یك نفر به شما 
تكیه كند و حتی احساسات تان را هم به بازی بگیرد! بهترین اسلحه 
شما خویشتن داری است، هرچقدر كه بیشتر احساسات خود را 
مخفی نگه دارید آنها شدید تر می شوند. پس تا موقعی كه آمادگی 
پیدا نكرده اید و دیگران نیز شایستگی اعتماد كردن را پیدا نكرده اند 

كارهای شخصی خود را انجام دهید .
 شهریور :

امروز شما نمی توانید در مسیر و روش اصلی خود 
باقی بمانید، چراكه احساسات شما با اتفاقاتی كه در 
جهان خارج به وقوع پیوسته است فرق دارد. هم اكنون احساسات 
شما زیاد منطقی نیستند و ممكن است استراتژی های شما به 
شكست بینجامد، برای اینكه بر پایه واقعیت و حقیقیت شكل 
نگرفته اند. متوقف كردن بخشی از فعالیت هایتان بهتان كمك می كند 

تا بر روی كاری كه هم اكنون در دست دارید بیشتر تمركز كنید .
 مهر :

شما امروز مثل اردك شده اید!! شما مثل اردك مادر 
كه جوجه هایش را دور خود جمع می كند، دوستان و 
همكارانتان را دور خود جمع می كنید!! متاسفانه همه 
افرادی كه بهتان می پیوندند كارهایی كه شما می خواهید را انجام 
نخواهند داد، چراكه آنها هم كارها و برنامه های خودشان را دارند. 
به جای اینكه مثل پرنده ها دور هم جمع شوید، یك نفس عمیق 

بكشید و یكی یكی با دوستان تان صحبت كنید .
  آبان :

حالا كه ماه در پنجمین خانه تان یعنی خانه »ابراز 
كردن و مطرح كردن« خودش را با اورانوس با 
استعداد هماهنگ می كند، مسیر پیشرفت و خلاقیت و 
پویایی برای شما باز و مهیا است. اما شاید نتوانید به راحتی دیگران 
را متقاعد كنید كه به حرف های شما گوش بدهند، برای اینكه آنها 
هم برنامه های خودشان را دارند. اگر فكر می كنید كه آنها شما را 
درك خواهند كرد و بهتان كمك می كنند پس زیاد روی نظرات 

خودتان پافشاری نكنید .
  آذر :

امروز روز خیلی زیبایی خواهد بود، به خصوص اگر 
شما با احساساتی كه دیروز برایتان مشكل ساز بودند 
راحت تر كنار بیایید. شاید این كار ابتدا به نظرتان 
سخت بیاید، ولی هرچه جلوتر می روید راحت تر می شود. كار 
كردن با دیگران لذت بخش خواهد بود، اما آن وقت شاید نتوانید 
تمام برنامه های خودتان را عملی كنید. با كمی  انعطاف پذیری 

می توانید هر دوی اینها را با هم داشته باشید .
  دی :

شما امروز به زندگی تان كاملًا اطمینان دارید، اما 
همراهی و پیش رفتن با این مسیر برایتان سخت شده 
است. ممكن است افراد دیگر از قوانین شما سرپیچی 
كنند و انتظارات شما اعم از سازندگی و سازگاری را برآورده 
نكنند. جلب كردن موافقت دیگران برای قبول كردن خط فكری تان 
یك چیز است، متقاعد كردن آنها برای عمل كردن به وعده هایشان 
یك چیز دیگر! صبر و شكیبایی و كمی  هم شوخ طبعی و خوش 

خلقی برای گذر از این مرحله سخت بهتان كمك می كند .
 بهمن :

حالا كه احساسات غیرمعقول زیادی دور و بر 
شما وجود دارند، شما احساس غریبی می كنید و 
فكر می كنید این مشكلات پیچیده اصلًا قابل حل 
نیستند. برای اینكه شما هم اكنون قادر نیستید كه روی اهداف خود 
تمركز كرده و كارهایتان را تمام كنید. به جای اینكه كارهایتان را با 
روش های معمولی انجام داده و خودتان را خسته كنید، سعی كنید 

راه های جدید را هم امتحان كنید .
 اسفند : 

امروز شما سعی می كنید مخالفت خود را ابراز 
كنید، اما این مخالفت شما در جهت تصمیم گیری 
در خصوص محدودیت های خودتان است نه چیز 
دیگری. شما حرف ها و ایده های زیادی دارید، اما نمی توانید به 
راحتی بر افكار منفی و ناامیدی كه افكار تان را تحت تاثیر قرار 
داده است غلبه كنید. سخت تر كار كردن چیزی نیست كه بهتان 
كمك كند، شما هم اكنون به كمی  پایداری، ثبات قدم و افكار 

مثبت نیاز دارید .
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رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

نیروی انتظامی در شناسایی عوامل اصلی قاچاق سوخت نقش مهمی دارد 

گروه خبر // رئیس کل دادگستری 
هرمزگان خواستار کمک نیروی انتظامی به 
دستگاه قضایی در مقابله با قاچاق سوخت 

شد. 
   مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان در دیدار با سردار علی اکبر 
جاویدان فرمانده جدید انتظامی استان 
هرمزگان با اشاره به نقش بی بدیل نیروی 
انتظامی در مقابله با جرایم و تأمین امنیت 
جامعه، گفت: نیروی انتظامی و دیگر اعضای 
شورای تأمین استان هرمزگان می توانند با 

بهره گیری از ظرفیت های قانونی در جهت 
کشف جرایم سازمان یافته، مبارزه با قاچاق 
به ویژه قاچاق سوخت و همچنین شناسایی 
عوامل اصلی و هدایت کنندگان این جرایم، 
دستگاه قضایی را یاری کنند.او در ادامه با 
تبیین جایگاه مهم تعاملات پلیس و دستگاه 
قضایی در پیشگیری از جرایم، از عملکرد 
نیروی انتظامی در این خصوص ابراز رضایت 
کرد و گفت: همکاری و تعامل سازنده نیروی 
انتظامی و دستگاه قضایی در حوزه های 
مختلف از جمله پیشگیری از وقوع جرایم 
و افزایش سطح آگاهی مردم از طریق 
ارائه آموزش های همگانی، دستاورد های 
خوبی به ارمغان آورده است.عالی ترین مقام 
قضایی استان هرمزگان در ادامه با تأکید بر 
لزوم استفاده از ابزار های نوین در پیشگیری 
از جرایم، گفت: بهره گیری از ابزار ها و 
فناوری های نوین در پیشگیری و کشف 
انواع جرم، علاوه بر تقویت عملکرد نیروی 
انتظامی، نقش بسزایی در کاهش جرائم 
خواهد داشت و سبب می شود مردم احساس 

آرامش و امنیت بیشتری نمایند.رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان همچنین با اعلام 
حمایت قاطع از نیروی انتظامی به عنوان 
بازوی توانمند دستگاه قضایی، گفت: افرادی 
که به مأموران انتظامی تعرض کنند یا به 
اماکن و خودرو های نیروی انتظامی خسارت 
بزنند، با برخورد قاطع و بدون اغماض 
دستگاه قضایی مواجه خواهند شد.قهرمانی 
با اشاره به اینکه استان هرمزگان یکی از 
امن ترین استان های کشور است، گفت: 
با اقدامات ویژه دستگاه قضایی و تلاش 
شبانه روزی نیروی انتظامی استان هرمزگان، 
فضای استان برای فعالیت مجرمان ناامن شده 
که این دستاورد مهم در سایه تعامل خوب و 
تشریک مساعی تحقق یافته است.او در ادامه 
با بیان اینکه همکاری دو دستگاه قضایی و 
انتظامی، ثمرات بسیار خوبی در ارائه خدمت 
به مردم داشته، گفت: برای اینکه مبارزه 
فراگیر با جرایم و آسیب های اجتماعی در 
جامعه نمود عینی و اثربخش داشته باشد، 
ارتباط تنگاتنگ نیروی انتظامی و دستگاه 

قضایی، ضرورتی اجتناب ناپذیر است و این 
وحدت و تعامل، محکمتر از همیشه ادامه 
خواهد داشت.در ادامه، سردار علی اکبر 
جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
طی سخنانی، اهداف و برنامه های فرماندهی 
انتظامی استان در دوره جدید را تشریح 
نمود.فرمانده انتظامی هرمزگان  گفت: امنیت 
موجود در مناطق مختلف استان هرمزگان 
مرهون حمایت بی وقفه دستگاه قضایی از 
نیروی انتظامی است که این موضوع روحیه 
و انگیزه مضاعفی را برای ارائه خدمات 
بهتر و بیشتر از سوی حافظان نظم و امنیت 
استان ایجاد نموده است.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان ؛ او در پایان ضمن تقدیر 
از حمایت های رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان، موفقیت های فراجا در استان 
هرمزگان در زمینه کاهش جرائم، پیشگیری 
از وقوع جرم و کشفیات قاچاق و مواد 
مخدر را نتیجه تعامل و هم افزایی دستگاه 
قضایی عنوان کرد و ابراز امیدواری کرد این 

موفقیت ها در دوره جدید نیز تداوم یابد.

   

 گروه خبر // در نشست مشترک مسئولان 
حج و زیارت و وزارت امور خارجه کشورمان 
مسائل مربوط به حجاج بیت الله الحرام سال 
۱۴۰۲ مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. 

  در این جلسه که با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی 
فقیه در امور حج و زیارت و حسینی رییس 
سازمان حج و زیارت و مدیران ارشد سازمان 
 برگزار شد شرکت کنندگان از وضعیت 
ثبت نام و اعزام حجاج بیت الله الحرام و 
هماهنگی های بعمل آمده ابراز رضایت 
نمودند.حجت الاسلام نواب در این جلسه با 
اشاره به مناسبات موجود بین تهران و ریاض 
و ضرورت توجه ویژه به امور حجاج در ایام 
تشرف به حج ، انتظارات خود را از وزارت 
امورخارجه بیان کرد.امیرعبداللهیان در این 
دیدار بر تلاش وزارت خارجه جهت تسهیل 
عزیمت حجاج ایرانی برای حج سال جاری به 

عنوان نماد همبستگی و وحدت اسلامی تاکید 
کرد.حسینی رییس سازمان حج و زیارت نیز 
گزارشی از آخرین هماهنگی ها و انتظارت 
از وزارت خارجه ارائه داد.وزیر امور خارجه 
افزود: معاونت کنسولی و امور ایرانیان وزارت 
امور خارجه تمام امکانات خود را جهت 
تسهیل امور حج و زائران حرمین شریفین قرار 
داده است .وی افزود: بخش کنسولی وزارت 
خارجه به همین منظور در جده ، مکه مکرمه 
و مدینه منوره حضور دارد و فعال است.به 
گزارش ایسنا، امیرعبداللهیان ابراز امیدواری 
کرد با مساعدت مسئولان عربستان سعودی، 
حج سال جاری با شکوه و در آرامش برگزار 

شود.

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
از تکمیل طرح توسعه آبرسانی و بهبود وضعیت 
آب روستای برتمب از توابع بخش تخت شهرستان 

بندرعباس خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور با بیان 
اینکه روستای برتمب 1۶۵ خانوار و ۵17 نفر جمعیت 
دارد، تصریح کرد: با توجه به ایجاد شهرک جدید و افزایش 
جمعیت این روستا طی سال های اخیر، طرح توسعه 
شبکه آبرسانی و وارد مدار شدن مخزن ذخیره روستا 

نیز در دستور کار قرار گرفت که خوشبختانه با تامین 
اعتبار و اجرای این پروژه، مشکل افت فشار آب مرتفع و 
خانوارهای واقع در شهرک جدید به شبکه آبرسانی متصل 
شدند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: 
در جریان اجرای این پروژه، اعتباری بالغ بر 11.۵ میلیارد 
ریال برای احداث 3 هزار و ۲۲3 متر شبکه آبرسانی و 
پمپ درون چاهی هزینه که باعث بهبود وضعیت آب این 
روستا شد.به گفته حمزه پور، آب شرب مورد نیاز مشترکین 

این روستا از محل چاه های دشت شمیل تامین می شود.

گروه خبر // مراسمی تحت عنوان جشن 
»تولدهای ماندگار« ویژه ایتام با حضور خادمین 

حرم مطهر رضوی در بندرعباس برگزار شد.
   از وقتی شنیدند که قرار است میزبان یک 
مهمان ویژه از بارگاه منور ثامن الحجج)ع( باشند، 
همه بروبچه ها مهیای این روز خاص شدند. 
آنان جشن تولد خود را با حضور فرستادگان 
پدر مهربان شان برگزار کردند.جشن تولد ایتام و 
محسنین )تولدهای ماندگار( با حضور کاروان 
خدام حرم مطهر رضوی همراه با پرچم متبرکه 
حرم امام رضا)ع( و جمعی از مسئولان شهرستان  
با همکاری کانون خدمت رضوی هرمزگان 
و خادمیاران کانون خدمت رضوی امام حسن 
مجتبی )ع( مسجدحمزه سیدالشهداءِ محله نخل 

پیرمرد بندرعباس برگزار شد.به گزارش هرمز ، 
با برگزاری مراسم »تولدهای ماندگار« با حضور 

خادمین حرم مطهر امام رضا علیه السلام ، فضایی 
شاد برای ایتام بندرعباسی فراهم شد.

امیرعبداللهیان اعلام کرد

فعال بودن بخش کنسولی ایران در جده، مکه و مدینه

 گروه خبر // تور راهیان پیشرفت با حضور ۱۰۰ نفر از 
اساتید، دانشجویان، نمایندگان هئیت های مذهبی، 
برگزیدگان جشنواره صحیفه سجادیه، رابطین قرآنی 
و مسئولین کانون های مذهبی دانشگاه های علوم 
پزشکی سراسر کشور در مجتمع کشتی سازی و صنایع 

فراساحل ایران برگزار شد.
    به گزارش خبرنگار دریا  ، برگزیدگان در جشنواره 
صحیفه سجادیه هرمزگان با همت نهاد رهبری در 
دانشگاهها توانستند در قالب بازدیدهای راهیان 
پیشرفت، پیشرفت های کشورمان در عرصه های نظامی 
و دفاعی و دریایی را نیز نظاره گر باشند.حجت الاسلام 
مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاهها در این باره اظهار کرد: بسیاری از این 
پیشرفت ها هنوز به خوبی به جامعه اطلاع رسانی 
 نشده است و وقتی نسل جوان و دانشگاهی ما با این 
ظرفیت ها و توانمندی های برآمده از توان داخلی آشنا 
می شود، انگیزه و شور او برای رسیدن به درجه های 
بالاتری از علم و دانش برای رفع نیازهای کشور نیز 
تقویت می شود.وی با بیان این که اردوهای راهیان 
پیشرفت می تواند سبب تقویت امید در نسل جوان 

جامعه ما شود، عنوان داشت: پیوند میان دانشگاه و 
صنعت همواره برای کاربردی سازی دانش و علم 
اهمیت فراوانی داشته و وقتی نسل جوان جامعه ما با 
دستاوردهای این عرصه آشنا می شوند، عملا بسیاری 
از جوسازی های دشمنان در ناکارآمد جلوه دادن نظام 

اسلامی به شکست می انجامد.
   برگزار کنندگان این جشنواره در استان هرمزگان به 

همراه 100 تن از برگزیدگان جشنواره صحیفه سجادیه با 
حضور در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران 
ضمن تقدیر از دکتر سلمان ضربی مدیرعامل و نایب 
رئیس هیأت مدیره ایزوایکو به عنوان یکی از عوامل 
مؤثر در راه اندازی و تداوم برگزاری این اردوها ، در 
جریان پیشرفت های متکی بر دانش بومی در صنعت 

دریایی کشور قرار گرفتند.

برگزیدگان جشنواره صحیفه سجادیه در ایزوایکو و بازگویی روایت پیشرفت 

گروه گزارش // مرکز خدمات مشاوره 
فناورانه شیلات و آبزی پروری در 
افتتاح  هرمزگان  استان  جهاددانشگاهی 

شد.
 مرکز خدمات مشاوره فناورانه شیلات 
و آبزی پروری با حضور عادل شهرزاد 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
 منطقه ای استانداری هرمزگان، محمد دل پسند 
 رئیس جهاد دانشگاهی واحد استان 
هرمزگان، مسعود بارانی مدیرکل شیلات 
هرمزگان و جمعی از فعالان حوزه شیلات 
و آبزی پروری در جهاد دانشگاهی استان 

هرمزگان افتتاح شد.
   معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منطقه ای استانداری هرمزگان در این مراسم 
گفت: در برنامه هفتم توسعه به اقتصاد دریا 
محور تاکید زیادی شده است و افتتاح مرکز 
خدمات مشاوره فناوررانه می تواند در این 

زمینه راهگشای خوبی باشد. عادل شهرزاد 
افزود: در استان هرمزگان به اهمیت بحث 
دریا محور به خوبی پرداخته نشده است و 
کارهایی که تاکنون انجام شده است بیشتر 

ساحل محور بوده است. 
  شهرزاد بیان کرد: باید از پتانسیل دریا 
استفاده بیشتری شود و رهبر معظم انقلاب 
نیز به موضوع اقتصاد دریامحور تاکید و 
توجه ویژه ای دارند.وی عنوان کرد: تاکنون 
در حوزه آبزی پروری به ویژه پرورش میگو، 
گسترش سطح زیر کشت مدنظر بوده است 
اما بهره وری و فرآوری محصولات کمتر 
مورد توجه بوده است به همین دلیل باید به 
افزایش عملکرد در سطوح پرورش آبزیان 
بیشتر توجه شود و برای افزایش تولید باید 
کارهای علمی و فناورانه صورت گیرد.   
شهردار خاطرنشان کرد: وجود این مرکز به 
تنهایی نمی تواند مشکلات موجود در زمینه 
آبزی پروری و شیلات را برطرف نماید به 

همین دلیل باید دستگاه های اجرایی در کنار 
این مرکز قرار گرفته تا خلاهای موجود را 

بتواند پوشش دهد. 
  معاون استاندار هرمزگان اظهارداشت: در 
حوزه آبزی پروری در استان هرمزگان تنها بر 
روی برخی محصولات مانند پرورش میگو، 
پرورش ماهی در قفس و غیره تمرکز داشته 
است و به سایر محصولات توجهی صورت 
نگرفته است که باید به آنها نیز پرداخته شود. 
در ادامه رئیس جهاددانشگاهی واحد استان 
هرمزگان گفت: به دلیل دغدغه هایی که در 
حوزه شیلات وجود داشته است راه اندازی 
این مرکز به شدت در استان احساس می شد. 
محمد دلپسند افزود: استان هرمزگان نیازمند 
یک مرکز مشاوره خدمات فناورانه در 
 حوزه شیلات بود تا بتوانیم بر اساس آن با 
روش های نوین در افزایش بهره وری در 
این حوزه، افزایش راندمان آبزی پروری را 

در استان شاهد باشیم. 

   دلپسند اظهارداشت: ما در جهاددانشگاهی 
براساس اسناد بالادستی به ویژه سند هفتم 
 توسعه کشور وظیفه انتقال فناوری و 
بومی سازی فناوری را برعهده داریم. دلپسند 
 عنوان کرد: اهمیت راهبردی آبزی پروری 
 به این دلیل است که می توانیم در سبد 
صنایع غذایی تنوع ایجاد نماییم و استان 
هرمزگان به دلیل شرایط خاص آن در زمینه 

آبزی پروری شناخته می شود. 
    وی بیان کرد: یکی از مقدمات این کار، 
راه اندازی مرکز مشاوره فناورانه شیلات و 
آبزی پروری بود که بتوانیم خدمات فناورانه 
را به متقاضیان فعالیت در این عرصه منتقل 
کنیم. رئیس جهاددانشگاهی واحد هرمزگان 
ادامه داد: واحد های مختلف جهاد دانشگاهی 
در کشور در عرصه شیلات و آبزی پروری 
ورود کرده اند که از جمله آن می توان به 
تامین واکسن، جلبک، تولید آبزیان و غیره 
اشاره کرد و تولید و تامین خوراک آبزیان 

برعهده استان هرمزگان گذاشته شده است 
و امیدواریم در این زمینه اقدامات خوبی 
انجام دهیم. در ادامه مدیرکل شیلات استان 
هرمزگان گفت: بیشترین تولیدات شیلاتی 
کشور با 3۵0 هزار تن تولید و صید سالیانه 
به استان هرمزگان اختصاص دارد. مسعود 
بارانی افزود: 30 هزار تن از این محصولات 
از طریق فعالیت های آبزی پروری و 
 3۲0 هزار تن از طریق صید آبزیان انجام 
در  اظهارداشت:  بارانی  باشد.  می 
 استان هرمزگان ۴0 هزار نفر از طریق 

 فعالیت های شیلاتی و صید و صیادی امرار معاش 
می کنند. وی خاطرنشان کرد: با اهمیت ترین 
شیلات در کشور به دلیل تامین نیاز کشور، 
شیلات استان هرمزگان است. وی با اشاره 
به اینکه اهمیت راه اندازی این مرکز بسیار 
بالاست بیان کرد: این مرکز می تواند سرمایه 
سرمایه گذاران را به سمت ظرفیت های 
موجود هدایت نماید و در مرحله ساخت 
و تولید نیز روش های نوین را به متقاضیان 
ارائه نماید تا عملکرد بهتری را در این زمینه 

شاهد باشیم.

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 

مرکز خدمات مشاوره فناورانه شیلات و آبزی پروری افتتاح شد
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